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Detailed Results

St. Gallen

5.1.0.0

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

1 Novizen 1 Damen

Bucchi, Chiara -- Polisportiva Riccione1
103C 1 1.6 3.0 5.0 4.0 4.5 5.5 13.5 21.60 21.60Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 17.5 26.25 47.85Inward Dive

402C 1 1.6 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 14.5 23.20 71.05Inward Somersault

101C 3 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 18.90 89.95Forward Dive

403C 3 1.9 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.5 29.45 119.40Inward 1½ Somersaults

101B 5 1.3 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 18.85 138.25Forward Dive

Intorcia, Cristina -- Polisportiva Riccione2
101B 1 1.3 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 17.5 22.75 22.75Forward Dive

401C 1 1.4 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 14.0 19.60 42.35Inward Dive

201A 1 1.7 5.0 5.0 6.0 4.5 6.0 16.0 27.20 69.55Back Dive

101C 3 1.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 19.5 27.30 96.85Forward Dive

401C 3 1.3 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 16.5 21.45 118.30Inward Dive

101C 5 1.2 5.0 3.5 4.0 4.5 3.0 12.0 14.40 132.70Forward Dive

Signer, Kathrin -- Schwimmclub St. Gallen3
101C 1 1.2 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 17.0 20.40 20.40Forward Dive

401C 1 1.4 3.5 5.0 5.5 4.5 4.0 13.5 18.90 39.30Inward Dive

103C 1 1.6 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0 16.0 25.60 64.90Forward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 7.0 5.5 6.5 5.5 5.5 17.5 28.00 92.90Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 5.5 5.0 5.5 4.0 4.5 15.0 21.00 113.90Inward Dive

612C 5 1.5 3.5 3.0 3.0 2.5 4.5 9.5 14.25 128.15Armstand Somersault

Parisi, Ilenia -- Polisportiva Riccione4
201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 12.0 18.00 18.00Back Dive

202C 1 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 16.5 24.75 42.75Back Somersault

402C 1 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.0 25.60 68.35Inward Somersault

103C 3 1.5 5.0 4.5 5.0 3.5 4.5 14.0 21.00 89.35Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.5 4.5 4.5 3.5 3.5 12.5 17.50 106.85Inward Dive

101B 5 1.3 5.0 4.0 4.0 5.5 5.0 14.0 18.20 125.05Forward Dive

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

2 Novizen 1 Herren

Baraldi, Sefano -- Ice Club Como1
101B 1 1.3 3.0 4.5 3.5 3.5 4.0 11.0 14.30 14.30Forward Dive

402C 1 1.6 5.0 5.0 6.0 4.0 4.5 14.5 23.20 37.50Inward Somersault

103C 1 1.6 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 11.5 18.40 55.90Forward 1½ Somersaults

101C 3 1.4 3.0 4.5 2.5 3.0 3.0 9.0 12.60 68.50Forward Dive

401C 3 1.3 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 14.5 18.85 87.35Inward Dive

1100A 5 1.1 7.5 7.5 7.0 6.5 6.0 21.0 23.10 110.45Fusssprung vorwärts

Minochin, Georgy -- Ice Club Como2
103C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 1Forward 1½ Somersaults

1201A 1 1.1 3.5 3.5 2.5 3.0 3.0 9.5 10.45 10.45Abfaller rückwärts

401C 1 1.4 6.0 4.0 6.5 1.5 4.5 14.5 20.30 30.75Inward Dive

101C 3 1.4 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 16.5 23.10 53.85Forward Dive

1101B 3 1.1 6.0 7.5 7.0 7.0 6.5 20.5 22.55 76.40Abfaller vorwärts

1100A 5 1.1 6.5 7.5 6.5 6.0 7.0 20.0 22.00 98.40Fusssprung vorwärts



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

2 Novizen 1 Herren

Meyer, Remo -- Schwimmclub St. Gallen3
1201A 1 1.1 4.0 5.0 4.5 3.5 4.5 13.0 14.30 14.30Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 3.5 5.0 4.5 3.5 4.5 12.5 15.00 29.30Forward Dive

103C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 4.5 6.5 14.0 22.40 51.70Forward 1½ Somersaults

1101A 3 1.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 14.5 17.40 69.10Abfaller vorwärts

1100C 3 1.2 4.5 6.5 4.0 4.0 5.5 14.0 16.80 85.90Fusssprung vorwärts

1101B 5 1.1 3.0 3.5 2.0 3.0 3.5 9.5 10.45 96.35Abfaller vorwärts

Schweizer, Ralf -- Schwimmclub St. Gallen4
1201A 1 1.1 3.0 5.0 4.0 4.0 4.0 12.0 13.20 13.20Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 2.5 4.5 2.0 4.5 6.0 11.5 13.80 27.00Forward Dive

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 5.5 13.5 21.60 48.60Forward 1½ Somersaults

1101A 3 1.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 16.20 64.80Abfaller vorwärts

103B 3 1.6 3.0 4.0 3.0 2.5 2.5 8.5 13.60 78.40Forward 1½ Somersaults

1101B 5 1.1 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 13.0 14.30 92.70Abfaller vorwärts

Kuijper, Jan -- Schwimmclub St. Gallen5
1201A 1 1.1 3.5 4.5 4.5 4.0 3.0 12.0 13.20 13.20Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 2.0 3.0 2.0 2.5 2.5 7.0 8.40 21.60Forward Dive

103C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 9.5 15.20 36.80Forward 1½ Somersaults

1101B 3 1.1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.5 11.55 48.35Abfaller vorwärts

102C 3 1.5 1.5 3.0 1.5 2.0 3.0 6.5 9.75 58.10Forward Somersault

1101A 5 1.3 4.0 3.0 3.5 2.5 5.0 10.5 13.65 71.75Abfaller vorwärts

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

3 Novizen 2 Mädchen

Lienhard, Larissa -- Verein Zürcher Wasserspringer1
101B 1 1.3 6.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.5 20.15 20.15Forward Dive

103B 1 1.7 5.0 6.0 4.5 3.5 4.5 14.0 23.80 43.95Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 15.0 22.50 66.45Inward Dive

103C 3 1.5 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 18.0 27.00 93.45Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 15.0 19.50 112.95Inward Dive

Lussi, Annick -- Verein Zürcher Wasserspringer2
401C 1 1.4 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.5 20.30 20.30Inward Dive

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 16.5 26.40 46.70Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 12.0 18.00 64.70Back Dive

103B 3 1.6 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 11.5 18.40 83.10Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 12.5 17.50 100.60Inward Dive

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4 Novizen 2 Knaben

Olivieri, Guido -- Acqua Team1
103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 4.0 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 5.5 5.0 6.0 6.0 4.5 16.5 29.70 56.10Back Dive ½ Twist

401C 1 1.4 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 17.0 23.80 79.90Inward Dive

101B 3 1.5 5.0 6.0 6.0 7.0 6.5 18.5 27.75 107.65Forward Dive

1200A 3 1.2 4.5 4.5 4.5 2.5 2.5 11.5 13.80 121.45Fusssprung rückwärts

Enderle, Gerrit -- SSC Karlsruhe2
101B 1 1.3 4.5 4.5 5.0 5.0 6.0 14.5 18.85 18.85Forward Dive

1200A 1 1.1 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 17.5 19.25 38.10Fusssprung rückwärts

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 5.0 5.5 13.0 20.80 58.90Reverse Dive

101C 3 1.4 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.0 23.80 82.70Forward Dive

403C 3 1.9 4.0 4.0 4.0 3.5 5.0 12.0 22.80 105.50Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4 Novizen 2 Knaben

Selis, Simone -- Ice Club Como3
102C 1 1.4 5.0 4.5 6.5 5.5 5.0 15.5 21.70 21.70Forward Somersault

401C 1 1.4 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 12.0 16.80 38.50Inward Dive

402C 1 1.6 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 12.0 19.20 57.70Inward Somersault

101C 3 1.4 4.0 3.5 2.5 2.5 3.0 9.0 12.60 70.30Forward Dive

1101A 3 1.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 16.0 19.20 89.50Abfaller vorwärts

Zangheri, Alessandro -- Polisportiva Riccione4
101C 1 1.2 4.5 4.5 5.0 6.0 5.0 14.5 17.40 17.40Forward Dive

102C 1 1.4 6.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 23.10 40.50Forward Somersault

401C 1 1.4 4.5 4.5 5.0 4.5 3.5 13.5 18.90 59.40Inward Dive

101B 3 1.5 3.5 3.0 3.0 2.0 3.5 9.5 14.25 73.65Forward Dive

202A 3 1.8 2.0 3.0 2.5 1.0 1.5 6.0 10.80 84.45Back Somersault

Minochin, Illia -- Ice Club Como5
102C 1 1.4 4.0 4.0 3.5 3.5 3.0 11.0 15.40 15.40Forward Somersault

1200A 1 1.1 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 12.5 13.75 29.15Fusssprung rückwärts

401C 1 1.4 4.5 3.0 3.0 3.5 4.0 10.5 14.70 43.85Inward Dive

101C 3 1.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 17.50 61.35Forward Dive

1101B 3 1.1 4.5 4.0 3.0 4.0 3.5 11.5 12.65 74.00Abfaller vorwärts

Gusmeo, Nicholas -- Ice Club Como6
1100C 1 1.1 4.5 4.0 3.5 1.5 3.0 10.5 11.55 11.55Fusssprung vorwärts

1200A 1 1.1 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 16.0 17.60 29.15Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 5.5 5.0 6.5 7.0 6.0 18.0 18.00 47.15Abfaller vorwärts

101C 3 1.4 1.5 0.5 1.5 1.0 1.0 3.5 4.90 52.05Forward Dive

1101A 3 1.2 4.5 4.0 4.5 2.5 3.5 12.0 14.40 66.45Abfaller vorwärts

Riga, Mattia -- Ice Club Como7
1100C 1 1.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 14.85 14.85Fusssprung vorwärts

1200A 1 1.1 4.0 3.5 3.5 4.5 3.0 11.0 12.10 26.95Fusssprung rückwärts

101C 1 1.2 4.0 4.0 4.0 2.5 2.5 10.5 12.60 39.55Forward Dive

1100A 3 1.1 2.0 2.5 2.0 3.5 1.0 6.5 7.15 46.70Fusssprung vorwärts

1101B 3 1.1 4.0 4.0 3.0 2.0 2.5 9.5 10.45 57.15Abfaller vorwärts

Pertusini, Luca -- Ice Club Como8
1101B 1 1.0 5.0 4.0 5.0 3.0 4.5 13.5 13.50 13.50Abfaller vorwärts

1100C 1 1.1 4.5 2.5 2.5 2.5 2.5 7.5 8.25 21.75Fusssprung vorwärts

1200C 1 1.2 3.5 3.5 1.5 2.0 2.5 8.0 9.60 31.35Fusssprung rückwärts

1100A 3 1.1 3.5 4.5 3.5 3.0 3.0 10.0 11.00 42.35Fusssprung vorwärts

1200A 3 1.2 2.5 2.5 2.5 1.0 2.0 7.0 8.40 50.75Fusssprung rückwärts

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5 Novizen 3 Mädchen

Wermelinger, Rea -- Verein Zürcher Wasserspringer1
401C 1 1.4 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 18.0 25.20 25.20Inward Dive

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 15.0 22.50 47.70Back Dive

402C 1 1.6 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 17.0 27.20 74.90Inward Somersault

401B 3 1.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 16.0 22.40 97.30Inward Dive

Schilling, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer2
101B 1 1.3 4.0 5.0 4.5 6.0 5.0 14.5 18.85 18.85Forward Dive

402C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.0 20.80 39.65Inward Somersault

201C 1 1.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 17.5 26.25 65.90Back Dive

103C 3 1.5 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.5 27.75 93.65Forward 1½ Somersaults

Blal, Yamina -- Verein Zürcher Wasserspringer3
401B 1 1.5 3.5 4.5 3.5 4.5 3.0 11.5 17.25 17.25Inward Dive

101B 1 1.3 4.5 6.0 4.0 5.0 4.5 14.0 18.20 35.45Forward Dive

301C 1 1.6 6.0 7.0 7.0 6.0 5.5 19.0 30.40 65.85Reverse Dive

401C 3 1.3 4.5 5.0 6.0 5.0 4.5 14.5 18.85 84.70Inward Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5 Novizen 3 Mädchen

Buralli, Enea -- Verein Zürcher Wasserspringer4
100A 1 1.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.0 16.00 16.00Forward jump

401C 1 1.4 5.5 5.0 4.0 5.5 5.0 15.5 21.70 37.70Inward Dive

102C 1 1.4 3.5 5.5 4.0 5.0 4.5 13.5 18.90 56.60Forward Somersault

1101C 3 1.1 7.0 5.5 6.5 6.0 6.0 18.5 20.35 76.95Abfaller vorwärts

Stricker, Carmen -- Schwimmclub St. Gallen5
1100C 1 1.1 4.0 5.5 5.0 5.0 5.5 15.5 17.05 17.05Fusssprung vorwärts

1200C 1 1.2 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 15.5 18.60 35.65Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 17.5 17.50 53.15Abfaller vorwärts

1101A 3 1.2 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 19.5 23.40 76.55Abfaller vorwärts

Coquoz, Elise -- Fribourg-Natation6
401C 1 1.4 4.0 4.5 4.0 3.5 3.0 11.5 16.10 16.10Inward Dive

102C 1 1.4 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 10.5 14.70 30.80Forward Somersault

201A 1 1.7 5.5 4.5 5.0 5.5 4.5 15.0 25.50 56.30Back Dive

103C 3 1.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 11.0 16.50 72.80Forward 1½ Somersaults

Sonvico , Emma -- Ice Club Como7
1200A 1 1.1 5.0 7.0 6.5 5.5 6.0 18.0 19.80 19.80Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 6.5 7.0 6.5 5.5 5.5 18.5 18.50 38.30Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 15.5 17.05 55.35Abfaller rückwärts

1100C 3 1.2 5.0 4.5 4.0 5.0 3.5 13.5 16.20 71.55Fusssprung vorwärts

Pertusini, Chiara -- Ice Club Como8
1200A 1 1.1 4.5 6.5 6.0 6.0 5.5 17.5 19.25 19.25Fusssprung rückwärts

1201A 1 1.1 4.5 5.0 5.0 5.0 6.0 15.0 16.50 35.75Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 3.5 4.5 3.0 3.5 4.0 11.0 13.20 48.95Forward Dive

1100A 3 1.1 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 18.5 20.35 69.30Fusssprung vorwärts

Schedler, Joya -- Schwimmclub St. Gallen9
1100C 1 1.1 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 15.5 17.05 17.05Fusssprung vorwärts

1200A 1 1.1 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0 16.0 17.60 34.65Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 18.0 18.00 52.65Abfaller vorwärts

1100A 3 1.1 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 13.5 14.85 67.50Fusssprung vorwärts

Schilter, Olivia -- Schwimmclub St. Gallen10
1100C 1 1.1 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 12.5 13.75 13.75Fusssprung vorwärts

1200A 1 1.1 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.5 15.95 29.70Fusssprung rückwärts

1201A 1 1.1 6.5 7.0 7.0 5.5 5.5 19.0 20.90 50.60Abfaller rückwärts

1100A 3 1.1 3.5 4.5 4.0 3.0 4.5 12.0 13.20 63.80Fusssprung vorwärts

Schmidt, Weronika -- Stadtturnverein Singen11
1201A 1 1.1 4.0 5.5 4.5 5.0 5.0 14.5 15.95 15.95Abfaller rückwärts

5101A 1 1.2 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 11.5 13.80 29.75Fusssprung ve + 1/2 Schraube

102C 1 1.4 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0 13.0 18.20 47.95Forward Somersault

1101B 3 1.1 3.5 5.0 4.5 4.5 4.0 13.0 14.30 62.25Abfaller vorwärts

Haltner, Lara -- Schwimmclub St. Gallen12
1100C 1 1.1 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 10.5 11.55 11.55Fusssprung vorwärts

1200A 1 1.1 4.0 5.0 5.5 4.0 4.0 13.0 14.30 25.85Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 5.5 6.5 7.5 5.5 6.0 18.0 18.00 43.85Abfaller vorwärts

1100A 3 1.1 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 15.5 17.05 60.90Fusssprung vorwärts

Roncato, Irene -- Ice Club Como13
1200A 1 1.1 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 17.5 19.25 19.25Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 5.0 4.5 3.5 5.0 4.0 13.5 13.50 32.75Abfaller vorwärts

101C 1 1.2 2.0 2.0 2.5 2.5 1.5 6.5 7.80 40.55Forward Dive

1100A 3 1.1 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5 16.0 17.60 58.15Fusssprung vorwärts

Cau , Cecilia -- Ice Club Como14
1101B 1 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.0 13.5 13.50 13.50Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 14.5 15.95 29.45Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 8.5 10.20 39.65Forward Dive

1100A 3 1.1 4.0 5.0 5.5 4.5 4.0 13.5 14.85 54.50Fusssprung vorwärts

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 4 16:56, Donnerstag, 18. November 2010



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

5 Novizen 3 Mädchen

Wendt, Sara -- Stadtturnverein Singen15
1201A 1 1.1 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 17.5 19.25 19.25Abfaller rückwärts

5101A 1 1.2 2.0 4.0 2.5 2.5 3.0 8.0 9.60 28.85Fusssprung ve + 1/2 Schraube

102C 1 1.4 2.0 2.5 1.5 2.0 2.0 6.0 8.40 37.25Forward Somersault

1101B 3 1.1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 14.85 52.10Abfaller vorwärts

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

6 Novizen 3 Knaben

Krzyzanowski, Nic -- SSC Karlsruhe1
103C 1 1.6 5.0 6.5 5.5 5.0 5.0 15.5 24.80 24.80Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 6.0 5.0 5.5 6.5 16.5 24.75 49.55Back Dive

401C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 16.0 22.40 71.95Inward Dive

401B 3 1.4 8.0 7.5 6.5 6.5 6.5 20.5 28.70 100.65Inward Dive

Helget, Max -- SSC Karlsruhe2
100B 1 1.2 5.5 6.0 5.0 4.5 5.5 16.0 19.20 19.20Forward jump

401C 1 1.4 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 17.5 24.50 43.70Inward Dive

301C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0 16.5 26.40 70.10Reverse Dive

401B 3 1.4 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 14.5 20.30 90.40Inward Dive

Rizzo, Manuel -- Ice Club Como3
1101B 1 1.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 18.5 18.50 18.50Abfaller vorwärts

201C 1 1.5 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0 16.5 24.75 43.25Back Dive

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 17.5 22.75 66.00Forward Dive

401C 3 1.3 4.5 5.0 3.0 4.5 5.5 14.0 18.20 84.20Inward Dive

Megna, Riccardo -- Polisportiva Riccione4
100B 1 1.2 6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 19.5 23.40 23.40Forward jump

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 15.0 18.00 41.40Forward Dive

20A 1 1.2 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 18.00 59.40Back line-up

10B 3 1.2 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 19.5 23.40 82.80Forward line-up

Mondelli, Augusto -- Ice Club Como5
1101B 1 1.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 20.0 20.00 20.00Abfaller vorwärts

101C 1 1.2 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 17.5 21.00 41.00Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 3.0 3.0 3.0 3.5 9.5 13.30 54.30 2Inward Dive

1201A 3 1.2 7.0 7.0 6.5 5.5 6.5 20.0 24.00 78.30Abfaller rückwärts

Apothéloz, Julien -- Verein ZürcherWasserspringer6
100A 1 1.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.5 16.5 16.50 16.50Forward jump

401C 1 1.4 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 14.5 20.30 36.80Inward Dive

102C 1 1.4 5.5 4.0 5.0 5.0 5.0 15.0 21.00 57.80Forward Somersault

103C 3 1.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 13.5 20.25 78.05Forward 1½ Somersaults

Pohl, Oscar -- Verein Zürcher Wasserspringer7
100A 1 1.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 18.5 18.50 18.50Forward jump

102C 1 1.4 4.5 5.5 5.5 5.0 4.0 15.0 21.00 39.50Forward Somersault

401C 1 1.4 5.0 6.0 4.5 4.5 5.0 14.5 20.30 59.80Inward Dive

1101C 3 1.1 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 16.0 17.60 77.40Abfaller vorwärts

Spörrli, Flavio -- Verein ZürcherWasserspringer8
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.5 16.50 16.50Forward jump

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 15.0 21.00 37.50Inward Dive

102C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 16.5 23.10 60.60Forward Somersault

1101C 3 1.1 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 14.0 15.40 76.00Abfaller vorwärts

Menotti, Matteo -- Ice Club Como9
102C 1 1.4 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 18.90 18.90Forward Somersault

201C 1 1.5 5.5 6.0 5.5 4.5 6.0 17.0 25.50 44.40Back Dive

401C 1 1.4 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 10.0 14.00 58.40Inward Dive

101C 3 1.4 3.0 3.0 4.0 4.0 4.0 11.0 15.40 73.80Forward Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

6 Novizen 3 Knaben

Viola, Matteo -- Acqua Team10
1100C 1 1.1 6.0 6.0 7.0 4.5 6.0 18.0 19.80 19.80Fusssprung vorwärts

1201A 1 1.1 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 12.5 13.75 33.55Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 12.5 15.00 48.55Forward Dive

1200C 3 1.3 4.5 5.0 5.5 4.5 6.0 15.0 19.50 68.05Fusssprung rückwärts

Nabholz, Alexander -- Schwimmclub St. Gallen11
1100C 1 1.1 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 14.0 15.40 15.40Fusssprung vorwärts

1200C 1 1.2 3.5 4.0 3.5 3.5 4.0 11.0 13.20 28.60Fusssprung rückwärts

1201A 1 1.1 6.0 5.0 6.0 4.5 5.0 16.0 17.60 46.20Abfaller rückwärts

1101B 3 1.1 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 14.0 15.40 61.60Abfaller vorwärts

Bona, Gherardo -- Acqua Team12
102C 1 1.4 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 11.0 15.40 15.40Forward Somersault

1201A 1 1.1 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0 13.5 14.85 30.25Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 12.0 14.40 44.65Forward Dive

1100A 3 1.1 5.5 3.5 5.5 4.5 5.0 15.0 16.50 61.15Fusssprung vorwärts

Volpato, Vittorio -- Acqua Team13
1101B 1 1.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 16.0 16.00 16.00Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 4.0 4.0 3.0 4.0 4.5 12.0 13.20 29.20Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 4.0 4.0 4.5 5.5 4.0 12.5 15.00 44.20Forward Dive

1100C 3 1.2 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5 13.0 15.60 59.80Fusssprung vorwärts

Roman, Matteo -- Ice Club Como14
1200A 1 1.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 16.5 18.15 18.15Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 16.0 16.00 34.15Abfaller vorwärts

101C 1 1.2 3.0 2.5 3.5 2.5 3.0 8.5 10.20 44.35Forward Dive

1100A 3 1.1 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 14.0 15.40 59.75Fusssprung vorwärts

Schedler, Maurus -- Schwimmclub St. Gallen15
1100C 1 1.1 4.0 2.0 2.0 5.0 5.0 11.0 12.10 12.10Fusssprung vorwärts

1200A 1 1.1 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5 12.5 13.75 25.85Fusssprung rückwärts

1101B 1 1.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 18.00 43.85Abfaller vorwärts

1100A 3 1.1 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 15.40 59.25Fusssprung vorwärts

Klomp, Ben -- Verein Zürcher Wasserspringer16
401C 1 1.4 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0 8.5 11.90 11.90Inward Dive

201C 1 1.5 3.0 3.0 3.0 4.5 3.0 9.0 13.50 25.40Back Dive

102C 1 1.4 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 12.5 17.50 42.90Forward Somersault

103C 3 1.5 2.0 3.0 3.0 3.5 2.5 8.5 12.75 55.65Forward 1½ Somersaults

Abbate, Jacopo -- Acqua Team17
101C 1 1.2 4.0 4.0 3.0 4.0 3.0 11.0 13.20 13.20Forward Dive

1101B 1 1.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 13.50 26.70Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 2.0 2.0 4.0 4.0 3.0 9.0 9.90 36.60Abfaller rückwärts

1100C 3 1.2 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 15.0 18.00 54.60Fusssprung vorwärts

Mondelli, Carlo -- Ice Club Como18
1101B 1 1.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 14.5 14.50 14.50Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 4.0 5.0 3.0 4.0 4.0 12.0 13.20 27.70Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 2.0 2.5 3.0 3.5 2.0 7.5 9.00 36.70Forward Dive

1100C 3 1.2 4.0 3.0 5.0 4.5 3.5 12.0 14.40 51.10Fusssprung vorwärts

Panarisi, Mattia -- Ice Club Como19
1101B 1 1.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 11.0 11.00 11.00Abfaller vorwärts

1200A 1 1.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 16.50 27.50Fusssprung rückwärts

101C 1 1.2 2.0 2.0 2.0 3.0 2.5 6.5 7.80 35.30Forward Dive

1100C 3 1.2 5.5 4.0 4.0 4.5 3.0 12.5 15.00 50.30Fusssprung vorwärts

Mandelli, Matteo -- Ice Club Como20
1100C 1 1.1 4.0 3.0 4.0 4.5 3.5 11.5 12.65 12.65Fusssprung vorwärts

1101B 1 1.0 2.5 2.0 3.0 3.5 3.5 9.0 9.00 21.65Abfaller vorwärts

1200A 1 1.1 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 13.0 14.30 35.95Fusssprung rückwärts

1100A 3 1.1 3.0 3.0 4.0 3.5 3.5 10.0 11.00 46.95Fusssprung vorwärts

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

6 Novizen 3 Knaben

Steinmayer, Nikolas -- Ice Club Como21
1101B 1 1.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 13.0 13.00 13.00Abfaller vorwärts

1200A 1 1.1 3.5 4.0 5.0 4.5 3.5 12.0 13.20 26.20Fusssprung rückwärts

101C 1 1.2 1.0 1.5 1.0 2.0 1.5 4.0 4.80 31.00Forward Dive

1100A 3 1.1 4.0 4.0 4.5 5.0 4.0 12.5 13.75 44.75Fusssprung vorwärts

Asmis, Oskar -- Verein ZürcherWasserspringer22
100A 1 1.0 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 14.5 14.50 14.50Forward jump

401C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 14.50 1Inward Dive

1200A 1 1.1 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 12.5 13.75 28.25Fusssprung rückwärts

1101C 3 1.1 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 14.0 15.40 43.65Abfaller vorwärts

Di Guglielmo, Tommaso -- Ice Club Como23
1100C 1 1.1 4.0 4.0 4.0 5.0 2.5 12.0 13.20 13.20Fusssprung vorwärts

1101B 1 1.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 15.0 15.00 28.20Abfaller vorwärts

1200A 1 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 28.20 3Fusssprung rückwärts

1100A 3 1.1 3.5 3.0 4.0 2.5 3.0 9.5 10.45 38.65Fusssprung vorwärts

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

7a Senioren Damen 25-29 1m

Zühlke, Bianca -- Stadtturnverein Singen1
5221D 1 1.7 4.5 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 29.75 29.75Back Somersault ½ Twist

401B 1 1.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 20.25 50.00Inward Dive

201A 1 1.7 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 15.0 25.50 75.50Back Dive

301A 1 1.8 4.0 4.0 3.5 4.5 3.0 11.5 20.70 96.20Reverse Dive

101A 1 1.4 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 13.5 18.90 115.10Forward Dive

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0 16.5 28.05 143.15Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 16.0 25.60 168.75Inward Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

7b Senioren Damen 30-39 1m

Carretero, Alicia -- Polisportiva Riccione1
103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 35.70 35.70Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 7.0 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 36.00 71.70Inward Dive

301B 1 1.7 6.0 7.5 6.5 7.5 7.0 21.0 35.70 107.40Reverse Dive

201B 1 1.6 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5 22.5 36.00 143.40Back Dive

5231D 1 2.1 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 14.0 29.40 172.80Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 1 2.4 4.5 5.0 4.5 4.0 3.5 13.0 31.20 204.00Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

7c Senioren Damen 40-49 1m

Schuster, Susanne -- SV98V1
103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0 16.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

301B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 4.0 4.5 14.5 24.65 51.85Reverse Dive

401B 1 1.5 4.5 4.0 5.5 4.5 4.0 13.0 19.50 71.35Inward Dive

402C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 14.5 23.20 94.55Inward Somersault

201A 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 33.15 127.70Back Dive

5211A 1 1.8 7.0 6.0 6.5 6.0 5.5 18.5 33.30 161.00Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8b Senioren Herren 30-39 1m

Jentsch, Simon -- VW Mannheim1
5231D 1 2.1 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 14.5 30.45 30.45Back 1½ Somersaults ½ Twist

201A 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 20.5 34.85 65.30Back Dive

403C 1 2.2 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 16.0 35.20 100.50Inward 1½ Somersaults

103B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 33.15 133.65Forward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8b Senioren Herren 30-39 1m

301A 1 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 37.80 171.45Reverse Dive

101B 1 1.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 19.0 24.70 196.15Forward Dive

Facchini, Marco -- Polisportiva Riccione2
101B 1 1.3 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 13.5 17.55 17.55Forward Dive

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 15.5 26.35 43.90Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 14.5 21.75 65.65Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.0 6.0 5.5 5.0 14.5 23.20 88.85Reverse Dive

403C 1 2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5 15.5 34.10 122.95Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 6.5 6.0 5.5 4.5 5.5 17.0 30.60 153.55Back Dive ½ Twist

Segalini, Stefano -- Polisportiva Riccione3
101C 1 1.2 4.5 4.0 4.0 3.5 3.0 11.5 13.80 13.80Forward Dive

103C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 3.0 12.0 19.20 33.00Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 15.5 21.70 54.70Inward Dive

201C 1 1.5 2.5 2.0 3.0 4.0 3.0 8.5 12.75 67.45Back Dive

5211A 1 1.8 6.0 5.0 6.0 4.5 4.0 15.5 27.90 95.35Back Dive ½ Twist

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.5 16.80 112.15Reverse Dive

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8c Senioren Herren 40-49 1m

Schmidt, Wolf-Dieter -- SV98V1
403C 1 2.2 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 20.0 44.00 44.00Inward 1½ Somersaults

401A 1 1.8 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 19.0 34.20 78.20Inward Dive

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 28.05 106.25Forward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 7.0 5.5 5.5 7.0 5.5 18.0 39.60 145.85Forward 1½ Somersaults 1 Twist

301A 1 1.8 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 16.5 29.70 175.55Reverse Dive

201A 1 1.7 6.0 7.0 5.5 5.0 5.5 17.0 28.90 204.45Back Dive

Kemenater, Michael -- SV98V2
301A 1 1.8 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 17.5 31.50 31.50Reverse Dive

5311A 1 1.9 5.0 5.5 6.0 5.0 4.5 15.5 29.45 60.95Reverse Dive ½ Twist

203C 1 2.0 4.5 5.5 6.0 5.0 5.5 16.0 32.00 92.95Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 14.0 29.40 122.35Reverse 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 16.0 35.20 157.55Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.0 3.5 4.5 4.0 3.5 11.5 27.60 185.15Forward 2½ Somersaults

Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen3
103B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 20.0 34.00 34.00Forward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 4.5 4.5 5.0 4.0 3.0 13.0 28.60 62.60Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 6.0 5.0 19.0 45.60 108.20Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 24.00 132.20Back Dive

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 19.0 32.30 164.50Reverse Dive

303B 1 2.4 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0 5.0 12.00 176.50 3Reverse 1½ Somersaults

Dubois, Ralf -- SV98V4
103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 16.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 4.5 6.0 5.0 4.5 5.0 14.5 24.65 51.85Back Dive

5211A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 4.5 5.0 17.0 30.60 82.45Back Dive ½ Twist

301A 1 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 13.5 24.30 106.75Reverse Dive

5311A 1 1.9 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0 14.5 27.55 134.30Reverse Dive ½ Twist

403C 1 2.2 2.5 3.0 3.5 2.5 2.0 8.0 17.60 151.90Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8d Senioren Herren 50-59 1m

Zühlke, Werner -- Stadtturnverein Singen1
201A 1 1.7 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 30.60Back Dive

103B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 20.0 34.00 64.60Forward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 19.0 41.80 106.40Forward 1½ Somersaults 1 Twist

104C 1 2.2 5.0 6.0 5.5 4.5 5.5 16.0 35.20 141.60Forward Double Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

8d Senioren Herren 50-59 1m

5124D 1 2.3 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0 19.5 44.85 186.45Forward Somersault 2 Twists

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

9 Junioren A Damen 3m

Moro, Katharina -- Stadtturnverein Singen1
103B 3 1.6 6.0 6.5 6.5 7.5 7.0 20.0 32.00 32.00Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 6.5 6.0 6.5 7.5 7.5 20.5 28.70 60.70Inward Dive

201C 3 1.7 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 32.30 93.00Back Dive

302C 3 1.7 4.5 5.0 5.0 6.0 5.5 15.5 26.35 119.35Reverse Somersault

5211A 3 2.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 37.00 156.35Back Dive ½ Twist

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.0 5.0 5.5 14.5 26.10 182.45Reverse Dive

101B 3 1.5 6.0 6.5 6.0 8.0 7.5 20.0 30.00 212.45Forward Dive

403C 3 1.9 6.0 6.5 7.5 7.5 7.5 21.5 40.85 253.30Inward 1½ Somersaults

202C 3 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 14.5 23.20 276.50Back Somersault

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer2
103B 3 1.6 6.0 5.5 7.0 6.0 5.5 17.5 28.00 28.00Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 18.0 32.40 60.40Back Dive

301B 3 1.9 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 17.5 33.25 93.65Reverse Dive

401B 3 1.4 7.5 7.0 6.5 7.0 8.0 21.5 30.10 123.75Inward Dive

5231D 3 2.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 15.5 31.00 154.75Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2.4 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5 14.5 34.80 189.55Forward 2½ Somersaults

203B 3 2.2 2.5 2.0 3.5 2.5 3.0 8.0 17.60 207.15Back 1½ Somersaults

303B 3 2.3 3.0 3.5 3.0 4.5 4.0 10.5 24.15 231.30Reverse 1½ Somersaults

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 16.5 34.65 265.95Inward 1½ Somersaults

Berger , Vanessa -- SK Bern3
201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 32.40 32.40Back Dive

301B 3 1.9 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 17.0 32.30 64.70Reverse Dive

5231D 3 2.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 18.5 37.00 101.70Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 29.60 131.30Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 34.20 165.50Inward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 29.70 195.20Back 1½ Somersaults

303B 3 2.3 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 10.5 24.15 219.35Reverse 1½ Somersaults

5233D 3 2.4 4.5 3.5 4.0 1.5 2.0 9.5 22.80 242.15Back 1½ Somersaults 1½ Twists

105C 3 2.2 4.0 4.0 2.5 3.5 3.0 10.5 23.10 265.25Forward 2½ Somersaults

Wanderer, Franziska -- SV98V4
101C 3 1.4 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 23.80 23.80Forward Dive

201A 3 1.9 3.5 3.0 3.0 4.0 4.0 10.5 19.95 43.75Back Dive

301A 3 2.0 3.5 3.5 4.0 2.5 3.5 10.5 21.00 64.75Reverse Dive

401B 3 1.4 5.0 6.0 6.0 7.0 6.0 18.0 25.20 89.95Inward Dive

5211A 3 2.0 4.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 33.00 122.95Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 5.5 5.0 4.5 6.0 6.0 16.5 26.40 149.35Forward 1½ Somersaults

202B 3 1.7 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 15.0 25.50 174.85Back Somersault

403C 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 6.5 17.0 32.30 207.15Inward 1½ Somersaults

5111A 3 2.0 3.0 2.0 3.5 4.5 3.5 10.0 20.00 227.15Forward Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

11 Junioren B Mädchen 3m

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer1
403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 38.85 38.85Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 18.5 29.60 68.45Forward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 16.0 30.40 98.85Reverse Dive

201B 3 1.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 30.60 129.45Back Dive

5231D 3 2.0 6.0 6.0 5.5 5.5 7.0 17.5 35.00 164.45Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2.4 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 15.5 37.20 201.65Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 11.5 31.05 232.70Inward 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

11 Junioren B Mädchen 3m

205C 3 2.8 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 17.5 49.00 281.70Back 2½ Somersaults

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch2
103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 32.55 58.95Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 20.0 36.00 94.95Back Dive

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 17.0 32.30 127.25Reverse Dive

5231D 3 2.0 6.0 6.0 5.0 6.5 6.5 18.5 37.00 164.25Back 1½ Somersaults ½ Twist

5233D 3 2.4 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 12.0 28.80 193.05Back 1½ Somersaults 1½ Twists

303C 3 2.0 5.5 4.0 4.0 5.5 6.5 15.0 30.00 223.05Reverse 1½ Somersaults

105C 3 2.2 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 12.5 27.50 250.55Forward 2½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

12 Junioren B Knaben 1m

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen1
103B 1 1.7 6.5 7.0 8.0 7.0 8.0 22.0 37.40 37.40Forward 1½ Somersaults

401C 1 1.4 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 21.5 30.10 67.50Inward Dive

201B 1 1.6 7.5 6.0 6.5 7.0 8.0 21.0 33.60 101.10Back Dive

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 17.0 28.90 130.00Reverse Dive

5132D 1 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 29.70 159.70Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2.4 6.5 5.5 7.0 7.0 7.0 20.5 49.20 208.90Forward 2½ Somersaults

403C 1 2.2 6.5 6.0 5.5 6.5 5.0 18.0 39.60 248.50Inward 1½ Somersaults

203B 1 2.3 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 17.5 40.25 288.75Back 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 4.0 3.5 4.0 5.0 3.0 11.5 24.15 312.90Back 1½ Somersaults ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

13 Junioren C Mädchen 3m

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch1
103B 3 1.6 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 16.0 25.60 25.60Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 6.0 5.5 4.5 5.0 4.5 15.0 31.50 57.10Inward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.0 36.00 93.10Back Dive

301C 3 1.8 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 17.5 31.50 124.60Reverse Dive

5231D 3 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 30.00 154.60Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2.2 4.0 5.0 5.0 5.0 6.0 15.0 33.00 187.60Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 2.5 3.5 4.5 4.0 3.0 10.5 28.35 215.95Inward 2½ Somersaults

Marzorati, Sofia -- Ice Club Como2
101B 3 1.5 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 17.5 26.25 26.25Forward Dive

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.5 27.90 54.15Back Dive

301B 3 1.9 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 15.0 28.50 82.65Reverse Dive

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 18.0 25.20 107.85Inward Dive

5231D 3 2.0 4.0 5.5 5.0 5.0 5.5 15.5 31.00 138.85Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 3 1.6 5.0 5.5 6.5 6.0 4.5 16.5 26.40 165.25Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 6.0 6.0 6.0 7.0 18.0 34.20 199.45Inward 1½ Somersaults

Zangoli, Chiara -- Polisportiva Riccione3
101B 3 1.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 15.5 23.25 23.25Forward Dive

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.5 3.5 4.5 14.5 24.65 47.90Back Dive

301C 3 1.8 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 14.5 26.10 74.00Reverse Dive

401B 3 1.4 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 15.5 21.70 95.70Inward Dive

5211A 3 2.0 4.5 4.5 5.0 5.5 6.0 15.0 30.00 125.70Back Dive ½ Twist

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 16.0 25.60 151.30Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 28.50 179.80Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

13 Junioren C Mädchen 3m

Coppola, Viviana -- Schwimmclub Aarefisch4
103C 3 1.5 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 14.5 21.75 21.75Forward 1½ Somersaults

401C 3 1.3 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 14.5 18.85 40.60Inward Dive

201C 3 1.7 5.0 5.0 4.5 5.5 6.0 15.5 26.35 66.95Back Dive

301C 3 1.8 6.0 5.5 7.0 6.5 6.0 18.5 33.30 100.25Reverse Dive

5231D 3 2.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5 16.0 32.00 132.25Back 1½ Somersaults ½ Twist

203C 3 1.9 3.0 3.0 3.5 4.0 2.5 9.5 18.05 150.30Back 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 14.5 27.55 177.85Inward 1½ Somersaults

Tröller, Jennifer -- Stadtturnverein Singen5
101C 3 1.4 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 17.0 23.80 23.80Forward Dive

201A 3 1.9 2.5 2.5 3.0 2.5 3.0 8.0 15.20 39.00Back Dive

301C 3 1.8 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 14.5 26.10 65.10Reverse Dive

401C 3 1.3 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 15.0 19.50 84.60Inward Dive

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 84.60 1Back Dive ½ Twist

103C 3 1.5 2.5 2.5 3.5 3.0 3.5 9.0 13.50 98.10Forward 1½ Somersaults

202C 3 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 4.0 9.5 15.20 113.30Back Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

14 Junioren C Knaben 1m

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer1
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 30.60Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 5.5 6.5 7.5 7.0 19.5 31.20 61.80Back Dive

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 7.0 7.0 19.0 32.30 94.10Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 18.0 27.00 121.10Inward Dive

5231D 1 2.1 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 19.5 40.95 162.05Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2.4 3.0 3.5 4.5 4.5 4.5 12.5 30.00 192.05Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 4.5 4.5 4.0 5.5 5.5 14.5 33.35 225.40Back 1½ Somersaults

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.5 31.90 257.30Inward 1½ Somersaults

Gass, Dave -- Schwimmclub Aarefisch2
103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 17.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 4.0 4.0 5.5 4.5 4.5 13.0 28.60 55.80Inward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.5 6.5 5.5 16.0 24.00 79.80Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 15.5 24.80 104.60Reverse Dive

5231D 1 2.1 3.0 4.5 4.5 5.5 4.5 13.5 28.35 132.95Back 1½ Somersaults ½ Twist

104C 1 2.2 4.0 4.5 5.5 5.5 5.0 15.0 33.00 165.95Forward Double Somersault

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 16.0 32.00 197.95Back 1½ Somersaults

5223D 1 2.3 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 14.0 32.20 230.15Back Somersault 1½ Twists

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer3
103B 1 1.7 4.5 5.5 6.5 5.0 5.0 15.5 26.35 26.35Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 19.5 29.25 55.60Inward Dive

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 25.50 81.10Reverse Dive

201B 1 1.6 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 14.0 22.40 103.50Back Dive

5132D 1 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 26.40 129.90Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 4.5 4.0 15.5 34.10 164.00Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 25.00 189.00Back 1½ Somersaults

105C 1 2.4 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 17.0 40.80 229.80Forward 2½ Somersaults

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation4
201B 1 1.6 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 12.5 20.00 20.00Back Dive

301B 1 1.7 5.0 5.5 4.5 6.5 6.5 17.0 28.90 48.90Reverse Dive

403C 1 2.2 4.5 5.0 4.5 5.5 6.0 15.0 33.00 81.90Inward 1½ Somersaults

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 7.5 8.0 20.5 34.85 116.75Forward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 22.95 139.70Back Somersault ½ Twist

104C 1 2.2 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 11.5 25.30 165.00Forward Double Somersault

203C 1 2.0 6.5 6.0 6.5 8.0 8.0 21.0 42.00 207.00Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 10.0 21.00 228.00Reverse 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

14 Junioren C Knaben 1m

Wahl, Philip -- SSC Karlsruhe5
103B 1 1.7 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 5.5 6.0 14.5 21.75 48.95Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.0 22.40 71.35Reverse Dive

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 13.0 28.60 99.95Inward 1½ Somersaults

5221D 1 1.7 4.5 5.0 6.0 5.0 6.0 16.0 27.20 127.15Back Somersault ½ Twist

104C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 17.5 38.50 165.65Forward Double Somersault

203C 1 2.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 14.0 28.00 193.65Back 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 2.0 2.0 3.0 3.0 2.0 7.0 15.40 209.05Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Ravizza, Pietro -- Ice Club Como6
101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 16.5 21.45 21.45Forward Dive

201C 1 1.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 22.50 43.95Back Dive

301C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 24.00 67.95Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 24.75 92.70Inward Dive

5211A 1 1.8 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.5 22.50 115.20Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 24.00 139.20Forward 1½ Somersaults

302C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 5.0 4.0 11.5 18.40 157.60Reverse Somersault

402C 1 1.6 1.5 3.0 3.0 1.5 3.5 7.5 12.00 169.60Inward Somersault

Buralli, Alessandro -- Verein Zürcher Wasserspringer7
101C 1 1.2 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 16.0 19.20 19.20Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5 13.0 18.20 37.40Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 13.0 19.50 56.90Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 5.0 5.5 12.5 20.00 76.90Reverse Dive

5221D 1 1.7 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 7.5 12.75 89.65Back Somersault ½ Twist

103C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.5 4.0 14.0 22.40 112.05Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 12.5 20.00 132.05Inward Somersault

302C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 13.5 21.60 153.65Reverse Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

15 Junioren D Mädchen 3m

Coquoz, Madeline -- Fribourg-Natation1
103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 17.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.5 4.5 4.0 5.5 3.5 13.0 23.40 50.60Back Dive

301B 3 1.9 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 17.5 33.25 83.85Reverse Dive

403B 3 2.1 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 11.5 24.15 108.00Inward 1½ Somersaults

404C 3 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 34.80 142.80Inward Double Somersault

105B 3 2.4 3.0 4.5 3.5 4.0 4.0 11.5 27.60 170.40Forward 2½ Somersaults

Sindico, Olivia -- Schwimmclub Aarefisch2
101C 3 1.4 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 14.5 20.30 20.30Forward Dive

401C 3 1.3 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 14.5 18.85 39.15Inward Dive

201C 3 1.7 3.5 4.5 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 59.55Back Dive

301C 3 1.8 6.5 5.0 5.5 4.0 5.5 16.0 28.80 88.35Reverse Dive

103C 3 1.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 20.25 108.60Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.5 25.65 134.25Inward 1½ Somersaults

Wahl, Kathrin -- SSC Karlsruhe3
101B 3 1.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.5 23.25 23.25Forward Dive

5211A 3 2.0 6.0 5.0 3.0 4.0 5.0 14.0 28.00 51.25Back Dive ½ Twist

301C 3 1.8 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 13.5 24.30 75.55Reverse Dive

401B 3 1.4 4.5 4.5 4.5 5.0 4.0 13.5 18.90 94.45Inward Dive

103B 3 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 11.0 17.60 112.05Forward 1½ Somersaults

402C 3 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.5 21.70 133.75Inward Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

16 Junioren D Knaben 1m

Weislo, Gaëtan -- Fribourg-Natation1



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

16 Junioren D Knaben 1m

201B 1 1.6 6.0 5.0 4.5 6.0 5.5 16.5 26.40 26.40Back Dive

301B 1 1.7 2.5 3.5 3.0 4.5 3.5 10.0 17.00 43.40Reverse Dive

401B 1 1.5 6.5 6.0 5.5 5.5 6.5 18.0 27.00 70.40Inward Dive

103B 1 1.7 6.5 5.5 7.0 5.0 6.0 18.0 30.60 101.00Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 7.0 5.0 7.0 6.5 6.5 20.0 44.00 145.00Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 4.5 4.5 12.5 27.50 172.50Forward Double Somersault

Baraldi, Davide -- Ice Club Como2
101B 1 1.3 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 18.0 23.40 23.40Forward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 14.0 21.00 44.40Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.5 5.5 6.5 4.5 14.5 23.20 67.60Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 27.75 95.35Inward Dive

103C 1 1.6 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 14.0 22.40 117.75Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 4.5 5.5 17.0 27.20 144.95Inward Somersault

Ludin, Noah -- Schwimmclub Aarefisch3
401C 1 1.4 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 16.0 22.40 22.40Inward Dive

201C 1 1.5 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 14.5 21.75 44.15Back Dive

301C 1 1.6 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 17.0 27.20 71.35Reverse Dive

103C 1 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 15.0 24.00 95.35Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 3.0 3.5 2.5 4.5 4.0 10.5 23.10 118.45Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 1.0 2.5 1.0 1.0 2.0 4.0 8.00 126.45Back 1½ Somersaults

Berger, Martin -- Fribourg-Natation4
201C 1 1.5 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 12.5 18.75 18.75Back Dive

302C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 12.5 20.00 38.75Reverse Somersault

401B 1 1.5 3.5 4.5 4.5 4.0 5.0 13.0 19.50 58.25Inward Dive

103C 1 1.6 2.5 3.5 3.0 4.0 3.0 9.5 15.20 73.45Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 19.20 92.65Inward Somersault

104C 1 2.2 4.0 3.5 3.5 4.5 4.0 11.5 25.30 117.95Forward Double Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

17 Elit Damen 1m

Moro, Katharina -- Stadtturnverein Singen1
103B 1 1.7 7.5 7.0 7.5 7.5 6.5 22.0 37.40 37.40Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 19.0 32.30 69.70Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 6.0 14.5 23.20 92.90Reverse Dive

403C 1 2.2 7.5 6.5 8.0 8.0 7.0 22.5 49.50 142.40Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 19.0 34.20 176.60Back Dive ½ Twist

Wanderer, Franziska -- SV98V2
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 18.0 30.60 30.60Forward 1½ Somersaults

201A 1 1.7 4.5 4.0 6.0 5.0 5.0 14.5 24.65 55.25Back Dive

301A 1 1.8 6.0 5.5 6.5 6.5 7.0 19.0 34.20 89.45Reverse Dive

403C 1 2.2 4.0 4.5 6.0 5.0 4.5 14.0 30.80 120.25Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 6.5 5.5 7.5 7.0 6.0 19.5 35.10 155.35Back Dive ½ Twist

Zühlke, Bianca -- Stadtturnverein Singen3
5221D 1 1.7 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 18.5 31.45 31.45Back Somersault ½ Twist

201A 1 1.7 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 19.5 33.15 64.60Back Dive

301A 1 1.8 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 16.0 28.80 93.40Reverse Dive

402C 1 1.6 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5 16.5 26.40 119.80Inward Somersault

103B 1 1.7 6.5 5.5 6.5 6.5 5.5 18.5 31.45 151.25Forward 1½ Somersaults

Berger , Vanessa -- SK Bern4
203B 1 2.3 4.5 4.0 5.0 5.0 4.0 13.5 31.05 31.05Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 4.0 3.5 3.0 4.0 3.0 10.5 22.05 53.10Reverse 1½ Somersaults

5223D 1 2.3 5.0 4.5 5.5 5.5 6.0 16.0 36.80 89.90Back Somersault 1½ Twists

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 28.05 117.95Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 4.0 4.5 3.5 5.5 4.0 12.5 27.50 145.45Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

17 Elit Damen 1m

Marzorati, Sofia -- Ice Club Como5
104C 1 2.2 5.0 3.0 3.5 4.0 5.5 12.5 27.50 27.50Forward Double Somersault

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0 19.5 31.20 58.70Back Dive

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 22.95 81.65Reverse Dive

403B 1 2.4 4.0 5.0 5.5 1.5 2.0 11.0 26.40 108.05Inward 1½ Somersaults

5231D 1 2.1 3.5 3.0 3.5 2.0 4.5 10.0 21.00 129.05Back 1½ Somersaults ½ Twist

Arrighi, Marta -- Ice Club Como6
103B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 28.05 28.05Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 15.5 23.25 51.30Back Dive

301C 1 1.6 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 16.5 26.40 77.70Reverse Dive

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.5 27.50 105.20Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 12.5 22.50 127.70Back Dive ½ Twist

Ambrosini, Giulia -- Ice Club Como7
104C 1 2.2 5.0 5.5 4.5 5.5 6.0 16.0 35.20 35.20Forward Double Somersault

201C 1 1.5 5.5 6.0 5.0 6.5 6.5 18.0 27.00 62.20Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 15.5 24.80 87.00Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.0 28.50 115.50Inward Dive

5211A 1 1.8 2.0 0.5 1.0 0.5 1.0 2.5 4.50 120.00Back Dive ½ Twist

Minichini , Sara -- Acqua Team8
103C 1 1.6 4.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 24.00 24.00Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 16.0 24.00 48.00Back Dive

301C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 4.0 4.5 13.0 20.80 68.80Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5.0 17.0 25.50 94.30Inward Dive

5221D 1 1.7 4.5 3.5 5.0 5.0 4.5 14.0 23.80 118.10Back Somersault ½ Twist

Pizzorni, Anna -- Ice Club Como9
103B 1 1.7 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.5 24.65 24.65Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5 11.5 17.25 41.90Back Dive

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 10.5 16.80 58.70Reverse Dive

401B 1 1.5 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0 5.0 7.50 66.20Inward Dive

5211A 1 1.8 3.0 2.0 4.0 4.5 4.0 11.0 19.80 86.00Back Dive ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

18 Elite Herren 1m

Schulz, Alexej -- SV98V1
105B 1 2.6 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 20.5 53.30 53.30Forward 2½ Somersaults

203B 1 2.3 7.5 7.0 7.5 8.0 8.0 23.0 52.90 106.20Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 21.0 44.10 150.30Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2.4 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5 23.5 56.40 206.70Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 22.0 48.40 255.10Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5231D 1 2.1 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5 20.5 43.05 298.15Back 1½ Somersaults ½ Twist

Finger, Christian -- Sk Thun2
203B 1 2.3 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 21.5 49.45 49.45Back 1½ Somersaults

403B 1 2.4 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0 24.0 57.60 107.05Inward 1½ Somersaults

301B 1 1.7 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 24.0 40.80 147.85Reverse Dive

5351C 1 2.7 4.0 3.5 2.5 5.0 3.5 11.0 29.70 177.55Reverse 2½ Somersaults ½ Twist

105B 1 2.6 6.5 7.0 7.0 6.0 7.5 20.5 53.30 230.85Forward 2½ Somersaults

405C 1 3.1 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 18.5 57.35 288.20Inward 2½ Somersaults

Jentsch, Simon -- VW Mannheim3
5231D 1 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 37.80 37.80Back 1½ Somersaults ½ Twist

201A 1 1.7 8.0 7.0 7.5 7.0 8.0 22.5 38.25 76.05Back Dive

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 4.5 4.0 14.5 31.90 107.95Inward 1½ Somersaults

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 20.5 34.85 142.80Forward 1½ Somersaults

301A 1 1.8 9.0 8.5 8.0 8.5 8.5 25.5 45.90 188.70Reverse Dive

105C 1 2.4 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 16.5 39.60 228.30Forward 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

18 Elite Herren 1m

Facchini, Marco -- Polisportiva Riccione4
101B 1 1.3 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 17.0 22.10 22.10Forward Dive

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 16.5 28.05 50.15Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 27.00 77.15Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 5.5 4.0 14.0 22.40 99.55Reverse Dive

403C 1 2.2 5.5 6.5 6.0 6.0 5.0 17.5 38.50 138.05Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 16.0 28.80 166.85Back Dive ½ Twist

Kemenater, Michael -- SV98V5
301A 1 1.8 3.0 3.5 5.0 3.5 3.0 10.0 18.00 18.00Reverse Dive

5311A 1 1.9 5.5 7.5 6.0 6.0 6.0 18.0 34.20 52.20Reverse Dive ½ Twist

203C 1 2.0 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0 7.5 15.00 67.20Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 26.25 93.45Reverse 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 16.5 36.30 129.75Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.5 6.0 5.0 4.5 5.0 14.5 34.80 164.55Forward 2½ Somersaults

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen6
105C 1 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 1Forward 2½ Somersaults

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 42.90 42.90Inward 1½ Somersaults

203B 1 2.3 3.5 3.5 4.0 4.0 3.0 11.0 25.30 68.20Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 4.0 3.0 4.0 3.0 4.0 11.0 23.10 91.30Reverse 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 39.60 130.90Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5231D 1 2.1 4.5 6.0 5.0 5.0 5.5 15.5 32.55 163.45Back 1½ Somersaults ½ Twist

Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen7
103B 1 1.7 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 20.5 34.85 34.85Forward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 13.5 29.70 64.55Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2.4 3.0 3.5 2.5 2.5 2.5 8.0 19.20 83.75Inward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 18.5 29.60 113.35Back Dive

301B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 33.15 146.50Reverse Dive

303C 1 2.1 2.0 2.0 2.0 2.5 2.0 6.0 12.60 159.10Reverse 1½ Somersaults

Gantenbrink, Kai -- SSC Karlsruhe8
103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 29.75 29.75Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 3.5 4.0 5.0 4.5 4.0 12.5 20.00 49.75Back Dive

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 12.5 21.25 71.00Reverse Dive

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 15.0 33.00 104.00Inward 1½ Somersaults

5132D 1 2.2 3.5 3.5 5.5 4.0 4.0 11.5 25.30 129.30Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 1 2.4 4.0 3.5 4.0 3.0 2.5 10.5 25.20 154.50Forward 2½ Somersaults

Ravizza, Pietro -- Ice Club Como9
101B 1 1.3 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 14.0 18.20 18.20Forward Dive

201C 1 1.5 4.5 6.5 5.0 6.0 5.5 16.5 24.75 42.95Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 27.20 70.15Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 17.0 25.50 95.65Inward Dive

103C 1 1.6 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 20.0 32.00 127.65Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 4.5 4.5 5.5 6.0 4.5 14.5 26.10 153.75Back Dive ½ Twist

Pomponio, Paolo -- Ice Club Como10
101B 1 1.3 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 10.0 13.00 13.00Forward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 14.0 21.00 34.00Back Dive

301C 1 1.6 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0 14.0 22.40 56.40Reverse Dive

401C 1 1.4 3.5 4.0 2.5 4.0 3.5 11.0 15.40 71.80Inward Dive

103C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 12.0 19.20 91.00Forward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0 11.0 19.80 110.80Back Dive ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

18 Elite Herren 1m

Valsecchi, Pietro -- Ice Club Como11
103C 1 1.6 7.0 6.5 7.5 6.0 6.0 19.5 31.20 31.20Forward 1½ Somersaults

202A 1 1.7 2.0 2.5 2.0 2.0 3.0 6.5 11.05 42.25Back Somersault

301C 1 1.6 2.5 2.5 2.0 1.5 3.0 7.0 11.20 53.45Reverse Dive

403C 1 2.2 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 10.5 23.10 76.55Inward 1½ Somersaults

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 76.55 1Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 1.0 1.0 1.0 1.5 1.5 3.5 7.70 84.25Forward Double Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 16 16:56, Donnerstag, 18. November 2010

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

19 Junioren D Knaben 3m

Weislo, Gaëtan -- Fribourg-Natation1
103B 3 1.6 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 17.5 28.00 28.00Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 3.0 4.0 4.0 4.0 5.0 12.0 21.60 49.60Back Dive

301B 3 1.9 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 11.5 21.85 71.45Reverse Dive

403B 3 2.1 3.0 3.0 3.0 4.5 2.0 9.0 18.90 90.35Inward 1½ Somersaults

404C 3 2.4 4.5 4.0 5.5 6.0 4.5 14.5 34.80 125.15Inward Double Somersault

105C 3 2.2 5.0 3.5 4.5 4.5 5.0 14.0 30.80 155.95Forward 2½ Somersaults

Baraldi, Davide -- Ice Club Como2
101B 3 1.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 27.00 27.00Forward Dive

201B 3 1.8 4.0 5.5 5.0 5.0 4.5 14.5 26.10 53.10Back Dive

301B 3 1.9 5.0 4.5 5.0 5.0 4.0 14.5 27.55 80.65Reverse Dive

401B 3 1.4 3.0 3.5 4.5 4.5 4.0 12.0 16.80 97.45Inward Dive

103C 3 1.5 3.0 2.5 3.0 4.0 2.0 8.5 12.75 110.20Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 15.0 28.50 138.70Inward 1½ Somersaults

Ludin, Noah -- Schwimmclub Aarefisch3
101C 3 1.4 4.0 4.0 6.5 6.5 5.0 15.5 21.70 21.70Forward Dive

401C 3 1.3 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 16.0 20.80 42.50Inward Dive

201C 3 1.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 12.5 21.25 63.75Back Dive

301C 3 1.8 4.5 6.0 6.0 5.0 5.0 16.0 28.80 92.55Reverse Dive

103C 3 1.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 13.0 19.50 112.05Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.0 3.0 4.0 4.0 4.5 12.0 22.80 134.85Inward 1½ Somersaults

Schmidt, Mike -- Stadtturnverein Singen4
101C 3 1.4 4.0 5.5 4.0 4.5 4.5 13.0 18.20 18.20Forward Dive

401C 3 1.3 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 12.5 16.25 34.45Inward Dive

5211A 3 2.0 4.0 5.5 4.0 4.5 4.0 12.5 25.00 59.45Back Dive ½ Twist

202C 3 1.6 3.0 3.5 4.0 4.5 4.5 12.0 19.20 78.65Back Somersault

103C 3 1.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0 15.0 22.50 101.15Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 2.0 1.5 2.0 3.0 2.5 6.5 12.35 113.50Back Dive

Berger, Martin -- Fribourg-Natation5
201C 3 1.7 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 11.0 18.70 18.70Back Dive

302C 3 1.7 2.5 1.5 3.0 2.5 1.0 6.5 11.05 29.75Reverse Somersault

401B 3 1.4 2.5 3.5 3.0 3.0 3.5 9.5 13.30 43.05Inward Dive

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 15.0 24.00 67.05Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 2.0 2.5 2.5 2.0 2.0 6.5 12.35 79.40Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 3.0 3.0 5.0 4.5 3.5 11.0 24.20 103.60Forward 2½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

20 Junioren D Mädchen 1m

Coquoz, Madeline -- Fribourg-Natation1
201B 1 1.6 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 9.5 15.20 15.20Back Dive

301B 1 1.7 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 10.0 17.00 32.20Reverse Dive

401B 1 1.5 6.0 5.5 7.0 6.0 6.5 18.5 27.75 59.95Inward Dive

103B 1 1.7 7.0 6.0 7.5 7.0 6.5 20.5 34.85 94.80Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 19.0 41.80 136.60Inward 1½ Somersaults

104C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 18.0 39.60 176.20Forward Double Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

20 Junioren D Mädchen 1m

Wahl, Kathrin -- SSC Karlsruhe2
101B 1 1.3 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 12.5 16.25 16.25Forward Dive

201C 1 1.5 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 18.0 27.00 43.25Back Dive

301C 1 1.6 5.5 6.0 4.5 5.0 5.0 15.5 24.80 68.05Reverse Dive

401C 1 1.4 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 18.0 25.20 93.25Inward Dive

103C 1 1.6 6.0 6.0 5.0 4.5 5.5 16.5 26.40 119.65Forward 1½ Somersaults

402C 1 1.6 6.5 6.0 5.0 5.0 5.5 16.5 26.40 146.05Inward Somersault

Sindico, Olivia -- Schwimmclub Aarefisch3
101C 1 1.2 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 16.5 19.80 19.80Forward Dive

401C 1 1.4 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 16.5 23.10 42.90Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 12.5 18.75 61.65Back Dive

301C 1 1.6 4.5 3.5 6.0 4.5 4.5 13.5 21.60 83.25Reverse Dive

103C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 24.00 107.25Forward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 1.0 1.5 2.0 2.0 2.0 5.5 11.00 118.25Back 1½ Somersaults

Schmid, Sabrina -- Schwimmclub Aarefisch4
101C 1 1.2 4.5 4.0 4.0 4.0 3.5 12.0 14.40 14.40Forward Dive

401C 1 1.4 4.0 5.0 3.5 4.0 4.0 12.0 16.80 31.20Inward Dive

201C 1 1.5 4.5 5.0 4.5 4.0 2.5 13.0 19.50 50.70Back Dive

301C 1 1.6 4.0 5.0 4.5 4.0 2.5 12.5 20.00 70.70Reverse Dive

103C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 4.0 4.0 12.5 20.00 90.70Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 4.5 3.5 3.0 3.5 4.0 11.0 24.20 114.90Inward 1½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

21 Junioren C Knaben 3m

Wermelinger, Jan -- Verein Zürcher Wasserspringer1
103B 3 1.6 6.0 5.5 6.5 6.0 5.0 17.5 28.00 28.00Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 18.0 32.40 60.40Back Dive

301B 3 1.9 4.5 4.5 3.5 5.0 4.0 13.0 24.70 85.10Reverse Dive

403B 3 2.1 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5 11.0 23.10 108.20Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.0 34.00 142.20Back 1½ Somersaults ½ Twist

105B 3 2.4 5.0 4.0 5.5 4.5 5.5 15.0 36.00 178.20Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 9.0 24.30 202.50Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 18.0 50.40 252.90Back 2½ Somersaults

Wahl, Philip -- SSC Karlsruhe2
103B 3 1.6 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 17.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 4.5 6.0 5.5 6.0 5.5 17.0 28.90 56.10Back Dive

301C 3 1.8 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 15.5 27.90 84.00Reverse Dive

403C 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 18.5 35.15 119.15Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.0 15.0 30.00 149.15Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2.2 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 14.5 31.90 181.05Forward 2½ Somersaults

203B 3 2.2 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 16.5 36.30 217.35Back 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 4.5 5.5 5.0 4.0 3.0 13.5 28.35 245.70Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Stepinski, Fabian -- Verein Zürcher Wasserspringer3
103B 3 1.6 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5 18.0 28.80 28.80Forward 1½ Somersaults

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 18.0 25.20 54.00Inward Dive

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 18.5 35.15 89.15Reverse Dive

201B 3 1.8 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 16.0 28.80 117.95Back Dive

5231D 3 2.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 15.0 30.00 147.95Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 3 1.9 5.0 4.5 4.0 4.5 5.5 14.0 26.60 174.55Inward 1½ Somersaults

203B 3 2.2 4.0 3.5 4.5 3.0 4.0 11.5 25.30 199.85Back 1½ Somersaults

303C 3 2.0 3.5 3.0 4.5 4.0 4.0 11.5 23.00 222.85Reverse 1½ Somersaults
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21 Junioren C Knaben 3m

Ravizza, Pietro -- Ice Club Como4
101B 3 1.5 7.5 6.5 6.5 7.5 6.5 20.5 30.75 30.75Forward Dive

201C 3 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 30.60 61.35Back Dive

301C 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 15.5 27.90 89.25Reverse Dive

401B 3 1.4 1.0 0.5 1.0 1.0 1.5 3.0 4.20 93.45Inward Dive

5211A 3 2.0 4.5 5.0 3.0 5.0 4.5 14.0 28.00 121.45Back Dive ½ Twist

103C 3 1.5 6.0 4.5 5.0 5.5 5.0 15.5 23.25 144.70Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 6.0 4.0 5.0 5.5 5.5 16.0 30.40 175.10Inward 1½ Somersaults

302C 3 1.7 3.5 3.0 3.5 3.5 5.0 10.5 17.85 192.95Reverse Somersault

Gass, Dave -- Schwimmclub Aarefisch5
401C 3 1.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 19.50 19.50Inward Dive

103C 3 1.5 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 12.0 18.00 37.50Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 5.0 4.5 3.5 4.5 4.0 13.0 22.10 59.60Back Dive

301C 3 1.8 5.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 24.30 83.90Reverse Dive

5231D 3 2.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 25.00 108.90Back 1½ Somersaults ½ Twist

403C 3 1.9 5.0 4.5 3.5 4.0 5.0 13.5 25.65 134.55Inward 1½ Somersaults

203C 3 1.9 0.5 1.5 1.0 2.0 1.0 3.5 6.65 141.20Back 1½ Somersaults

5233D 3 2.4 1.0 1.5 2.5 3.0 2.5 6.5 15.60 156.80Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Borne, Thibaut -- Fribourg-Natation6
103B 3 1.6 6.5 7.0 4.0 6.5 6.0 19.0 30.40 30.40Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 3.5 5.0 5.0 5.0 15.0 27.00 57.40Back Dive

301B 3 1.9 4.5 4.0 3.0 3.5 4.5 12.0 22.80 80.20Reverse Dive

403B 3 2.1 2.0 2.0 1.5 2.5 3.0 6.5 13.65 93.85Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 5.0 5.5 3.5 5.0 4.0 14.0 28.00 121.85Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 3 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 121.85 1Forward 2½ Somersaults

404C 3 2.4 1.0 1.0 1.0 2.0 0.0 3.0 7.20 129.05Inward Double Somersault

203B 3 2.2 3.5 3.0 4.0 3.5 4.5 11.0 24.20 153.25Back 1½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

22 Junioren C Mädchen 1m

Gloor, Carmen -- Schwimmclub Aarefisch1
103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 19.5 33.15 33.15Forward 1½ Somersaults

401A 1 1.8 5.5 5.5 4.5 4.0 5.0 15.0 27.00 60.15Inward Dive

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 19.0 30.40 90.55Back Dive

301B 1 1.7 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0 15.0 25.50 116.05Reverse Dive

5231D 1 2.1 4.0 2.5 3.0 3.5 3.5 10.0 21.00 137.05Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 1 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 14.0 33.60 170.65Inward 1½ Somersaults

105C 1 2.4 3.0 2.0 3.0 2.5 2.0 7.5 18.00 188.65Forward 2½ Somersaults

Marzorati, Sofia -- Ice Club Como2
103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0 17.5 29.75 29.75Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 21.60 51.35Back Dive

301B 1 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 4.0 16.5 28.05 79.40Reverse Dive

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 21.5 32.25 111.65Inward Dive

5231D 1 2.1 3.0 3.5 4.5 4.5 5.0 12.5 26.25 137.90Back 1½ Somersaults ½ Twist

104C 1 2.2 3.0 3.0 3.5 2.0 3.0 9.0 19.80 157.70Forward Double Somersault

403C 1 2.2 2.5 3.0 4.5 6.0 6.0 13.5 29.70 187.40Inward 1½ Somersaults

Zangoli, Chiara -- Polisportiva Riccione3
103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 25.50 25.50Forward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 27.00 52.50Back Dive

301C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.0 14.5 23.20 75.70Reverse Dive

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 24.75 100.45Inward Dive

5211A 1 1.8 2.5 2.0 4.0 3.0 3.5 9.0 16.20 116.65Back Dive ½ Twist

104C 1 2.2 2.0 2.0 2.5 4.0 2.5 7.0 15.40 132.05Forward Double Somersault

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 24.00 156.05Inward Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

22 Junioren C Mädchen 1m

Coppola, Viviana -- Schwimmclub Aarefisch4
103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.0 27.20 27.20Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 3.5 4.0 2.5 3.5 3.0 10.0 22.00 49.20Inward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 6.0 5.0 6.5 7.0 7.0 19.5 29.25 78.45Back Dive

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 12.5 20.00 98.45Reverse Dive

5221D 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 98.45 1Back Somersault ½ Twist

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 11.0 22.00 120.45Back 1½ Somersaults

104C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 29.70 150.15Forward Double Somersault

Tröller, Jennifer -- Stadtturnverein Singen5
101C 1 1.2 4.0 5.0 5.5 5.5 4.5 15.0 18.00 18.00Forward Dive

201A 1 1.7 4.0 5.0 4.0 5.0 5.0 14.0 23.80 41.80Back Dive

301C 1 1.6 2.5 2.5 5.0 3.0 2.0 8.0 12.80 54.60Reverse Dive

401C 1 1.4 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0 14.5 20.30 74.90Inward Dive

5211A 1 1.8 4.0 5.5 5.0 4.5 4.0 13.5 24.30 99.20Back Dive ½ Twist

103C 1 1.6 5.0 5.5 6.0 4.5 5.0 15.5 24.80 124.00Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 10.5 15.75 139.75Back Somersault

König, Zoe -- SV04 Heidenheim6
101B 1 1.3 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 12.0 15.60 15.60Forward Dive

201A 1 1.7 4.0 6.0 3.5 4.0 4.5 12.5 21.25 36.85Back Dive

302C 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 24.00 60.85Reverse Somersault

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 15.5 23.25 84.10Inward Dive

5211A 1 1.8 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 11.0 19.80 103.90Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 17.85 121.75Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 3.5 3.5 4.0 2.0 1.0 9.0 13.50 135.25Back Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

23b Senioren Herren 30-39 3m

Jentsch, Simon -- VW Mannheim1
201A 3 1.9 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 18.5 35.15 35.15Back Dive

403B 3 2.1 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 14.0 29.40 64.55Inward 1½ Somersaults

5233D 3 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 18.5 44.40 108.95Back 1½ Somersaults 1½ Twists

5132D 3 2.1 7.0 5.5 6.0 6.5 6.0 18.5 38.85 147.80Forward 1½ Somersaults 1 Twist

301A 3 2.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 19.0 38.00 185.80Reverse Dive

105B 3 2.4 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 13.0 31.20 217.00Forward 2½ Somersaults

Facchini, Marco -- Polisportiva Riccione2
101B 3 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 24.75 24.75Forward Dive

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 6.5 17.0 27.20 51.95Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 3.5 4.0 5.5 5.0 6.0 14.5 24.65 76.60Back Dive

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 13.5 24.30 100.90Reverse Dive

403C 3 1.9 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 12.5 23.75 124.65Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 4.0 4.5 5.5 5.5 5.0 15.0 30.00 154.65Back Dive ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

23c Senioren Herren 40-49 3m

Schmidt, Wolf-Dieter -- SV98V1
403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 38.85 38.85Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 7.0 7.0 6.5 6.5 5.0 20.0 42.00 80.85Forward 1½ Somersaults 1 Twist

5331D 3 2.1 5.5 5.5 6.5 6.5 4.5 17.5 36.75 117.60Reverse 1½ Somersaults ½ Twist

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 27.00 144.60Reverse Dive

401A 3 1.7 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 20.5 34.85 179.45Inward Dive

113B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 5.0 6.5 19.5 35.10 214.55Forward Flying 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

23c Senioren Herren 40-49 3m

Kemenater, Michael -- SV98V2
105C 3 2.2 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 16.5 36.30 36.30Forward 2½ Somersaults

201A 3 1.9 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 16.5 31.35 67.65Back Dive

301A 3 2.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 39.00 106.65Reverse Dive

5311A 3 2.1 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 13.5 28.35 135.00Reverse Dive ½ Twist

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 20.0 42.00 177.00Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 18.0 36.00 213.00Back Dive ½ Twist

Dubois, Ralf -- SV98V3
105C 3 2.2 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 13.0 28.60 28.60Forward 2½ Somersaults

5211A 3 2.0 5.5 6.0 7.0 6.5 6.0 18.5 37.00 65.60Back Dive ½ Twist

301A 3 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 33.00 98.60Reverse Dive

5311A 3 2.1 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 18.5 38.85 137.45Reverse Dive ½ Twist

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 16.0 30.40 167.85Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0 17.5 36.75 204.60Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Bachmann, Thomas -- Schwimmclub St. Gallen4
103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 7.5 19.0 30.40 30.40Forward 1½ Somersaults

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 6.5 5.5 17.5 36.75 67.15Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 15.5 37.20 104.35Forward 2½ Somersaults

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.0 7.5 7.0 20.5 36.90 141.25Back Dive

301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 35.15 176.40Reverse Dive

203B 3 2.2 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5 9.5 20.90 197.30Back 1½ Somersaults

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

23d Senioren Herren 50-59 3m

Zühlke, Werner -- Stadtturnverein Singen1
103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 31.20 31.20Forward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 19.5 40.95 72.15Forward 1½ Somersaults 1 Twist

204C 3 2.0 4.5 4.5 3.0 4.0 5.5 13.0 26.00 98.15Back Double Somersault

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 18.0 39.60 137.75Forward 2½ Somersaults

5134D 3 2.5 6.5 7.0 5.5 7.0 6.5 20.0 50.00 187.75Forward 1½ Somersaults 2 Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

24a Senioren Damen 25-29 3m

Zühlke, Bianca -- Stadtturnverein Singen1
101A 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 15.0 24.00 24.00Forward Dive

201A 3 1.9 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 15.5 29.45 53.45Back Dive

301A 3 2.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 9.5 19.00 72.45Reverse Dive

401B 3 1.4 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0 15.0 21.00 93.45Inward Dive

5231D 3 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 15.0 30.00 123.45Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 3 1.6 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 14.0 22.40 145.85Forward 1½ Somersaults

302C 3 1.7 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 14.0 23.80 169.65Reverse Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

24b Senioren Damen 30-39 3m

Carretero, Alicia -- Polisportiva Riccione1
103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 19.5 31.20 31.20Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 6.5 5.5 5.0 6.5 17.0 30.60 61.80Back Dive

301B 3 1.9 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 21.5 40.85 102.65Reverse Dive

403B 3 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 22.0 46.20 148.85Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 46.80 195.65Forward 2½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.5 5.5 5.5 6.5 6.5 18.5 37.00 232.65Back 1½ Somersaults ½ Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

24c Senioren Damen 40-49 3m



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

24c Senioren Damen 40-49 3m

Schuster, Susanne -- SV98V1
101A 3 1.6 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 17.5 28.00 28.00Forward Dive

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 16.0 25.60 53.60Forward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 15.5 29.45 83.05Reverse Dive

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0 19.0 36.10 119.15Inward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 17.5 33.25 152.40Back Dive

5211A 3 2.0 5.5 6.0 5.0 4.5 6.5 16.5 33.00 185.40Back Dive ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

26 Junioren B Mädchen 1m

Schilling, Lara -- Verein Zürcher Wasserspringer1
401B 1 1.5 8.0 6.5 6.5 7.0 7.0 20.5 30.75 30.75Inward Dive

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 19.0 32.30 63.05Forward 1½ Somersaults

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 33.15 96.20Reverse Dive

201B 1 1.6 8.0 7.0 6.0 6.5 6.5 20.0 32.00 128.20Back Dive

5231D 1 2.1 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 18.0 37.80 166.00Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2.4 6.0 5.0 5.0 5.0 4.5 15.0 36.00 202.00Forward 2½ Somersaults

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 17.5 42.00 244.00Inward 1½ Somersaults

203C 1 2.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 36.00 280.00Back 1½ Somersaults

Barth, Vivian -- Schwimmclub Aarefisch2
103C 1 1.6 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 17.0 37.40 63.80Inward 1½ Somersaults

201C 1 1.5 7.5 7.0 6.0 6.0 6.5 19.5 29.25 93.05Back Dive

301C 1 1.6 8.0 6.5 7.0 6.5 7.0 20.5 32.80 125.85Reverse Dive

5231D 1 2.1 6.0 5.0 5.0 5.5 6.5 16.5 34.65 160.50Back 1½ Somersaults ½ Twist

5223D 1 2.3 4.5 3.5 4.5 4.5 5.0 13.5 31.05 191.55Back Somersault 1½ Twists

203C 1 2.0 7.0 5.0 6.0 6.5 6.0 18.5 37.00 228.55Back 1½ Somersaults

105C 1 2.4 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 13.5 32.40 260.95Forward 2½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

28 Junioren A Damen 1m

Lüscher, Livia -- Verein Zürcher Wasserspringer1
103B 1 1.7 7.0 6.0 6.5 6.0 5.5 18.5 31.45 31.45Forward 1½ Somersaults

201B 1 1.6 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0 15.5 24.80 56.25Back Dive

301B 1 1.7 5.5 6.0 5.0 5.0 4.5 15.5 26.35 82.60Reverse Dive

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.0 5.5 6.5 20.5 30.75 113.35Inward Dive

5231D 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 34.65 148.00Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 1 2.4 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 11.0 26.40 174.40Forward 2½ Somersaults

203C 1 2.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 12.5 25.00 199.40Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 4.5 4.0 5.5 5.0 5.5 15.0 31.50 230.90Reverse 1½ Somersaults

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.5 5.5 4.5 15.0 33.00 263.90Inward 1½ Somersaults

Berger , Vanessa -- SK Bern2
201B 1 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 20.5 32.80 32.80Back Dive

301B 1 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 13.5 22.95 55.75Reverse Dive

5231D 1 2.1 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 12.5 26.25 82.00Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 1 1.7 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 14.5 24.65 106.65Forward 1½ Somersaults

401B 1 1.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 19.5 29.25 135.90Inward Dive

203B 1 2.3 4.5 5.5 4.0 4.0 4.5 13.0 29.90 165.80Back 1½ Somersaults

303C 1 2.1 3.5 4.0 3.0 4.5 5.0 12.0 25.20 191.00Reverse 1½ Somersaults

5223D 1 2.3 5.5 4.5 3.5 4.0 4.5 13.0 29.90 220.90Back Somersault 1½ Twists

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 16.5 36.30 257.20Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

28 Junioren A Damen 1m

Moro, Katharina -- Stadtturnverein Singen3
101B 1 1.3 7.5 7.0 7.0 6.5 8.0 21.5 27.95 27.95Forward Dive

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 21.0 31.50 59.45Inward Dive

201A 1 1.7 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 19.0 32.30 91.75Back Dive

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 13.0 20.80 112.55Reverse Dive

5211A 1 1.8 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 18.0 32.40 144.95Back Dive ½ Twist

203C 1 2.0 2.0 1.0 2.5 1.5 1.5 5.0 10.00 154.95Back 1½ Somersaults

302C 1 1.6 5.5 4.0 3.0 5.0 4.0 13.0 20.80 175.75Reverse Somersault

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 16.0 35.20 210.95Inward 1½ Somersaults

103B 1 1.7 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 19.0 32.30 243.25Forward 1½ Somersaults

Wanderer, Franziska -- SV98V4
101C 1 1.2 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 21.60 21.60Forward Dive

201A 1 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.5 29.75 51.35Back Dive

301A 1 1.8 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 13.5 24.30 75.65Reverse Dive

402C 1 1.6 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0 15.5 24.80 100.45Inward Somersault

5211A 1 1.8 6.5 5.5 5.0 5.5 5.0 16.0 28.80 129.25Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 16.0 27.20 156.45Forward 1½ Somersaults

202B 1 1.6 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 15.0 24.00 180.45Back Somersault

403C 1 2.2 4.5 2.5 5.0 3.0 4.0 11.5 25.30 205.75Inward 1½ Somersaults

5111A 1 1.8 4.5 2.5 5.0 5.5 5.0 14.5 26.10 231.85Forward Dive ½ Twist

Klitzing, Tatjana -- SV04 Heidenheim5
101B 1 1.3 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0 12.0 15.60 15.60Forward Dive

201A 1 1.7 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5 12.5 21.25 36.85Back Dive

301B 1 1.7 2.0 4.0 4.5 2.0 3.0 9.0 15.30 52.15Reverse Dive

401B 1 1.5 5.5 4.5 5.5 4.5 4.0 14.5 21.75 73.90Inward Dive

5211A 1 1.8 4.5 3.5 5.5 4.0 4.0 12.5 22.50 96.40Back Dive ½ Twist

103B 1 1.7 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 14.0 23.80 120.20Forward 1½ Somersaults

202C 1 1.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 15.0 22.50 142.70Back Somersault

302C 1 1.6 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 12.5 20.00 162.70Reverse Somersault

402C 1 1.6 2.5 4.0 3.0 2.5 3.0 8.5 13.60 176.30Inward Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

29 Elite Herren 3m

Schulz, Alexej -- SV98V1
405C 3 2.7 6.0 7.0 7.5 6.5 6.5 20.0 54.00 54.00Inward 2½ Somersaults

107C 3 2.8 4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 13.5 37.80 91.80Forward 3½ Somersaults

205C 3 2.8 5.5 7.0 7.0 6.5 6.5 20.0 56.00 147.80Back 2½ Somersaults

303B 3 2.3 6.0 5.0 7.5 6.5 7.0 19.5 44.85 192.65Reverse 1½ Somersaults

5134D 3 2.5 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5 21.0 52.50 245.15Forward 1½ Somersaults 2 Twist

5233D 3 2.4 8.5 8.0 7.5 7.0 7.5 23.0 55.20 300.35Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Zühlke, Werner -- Stadtturnverein Singen2
201B 3 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 18.5 33.30 33.30Back Dive

301B 3 1.9 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 17.0 32.30 65.60Reverse Dive

5132D 3 2.1 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 21.0 44.10 109.70Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403C 3 1.9 4.5 5.5 6.5 4.5 5.5 15.5 29.45 139.15Inward 1½ Somersaults

105C 3 2.2 5.0 5.0 8.0 7.5 7.0 19.5 42.90 182.05Forward 2½ Somersaults

5134D 3 2.5 6.5 7.0 8.0 7.0 7.0 21.0 52.50 234.55Forward 1½ Somersaults 2 Twist

Kemenater, Michael -- SV98V3
105C 3 2.2 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 19.5 42.90 42.90Forward 2½ Somersaults

201A 3 1.9 6.0 6.5 7.5 7.0 6.5 20.0 38.00 80.90Back Dive

301A 3 2.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 18.5 37.00 117.90Reverse Dive

5311A 3 2.1 1.5 3.0 3.5 3.5 3.0 9.5 19.95 137.85Reverse Dive ½ Twist

403B 3 2.1 6.0 6.5 7.0 5.0 6.5 19.0 39.90 177.75Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 20.5 41.00 218.75Back Dive ½ Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

29 Elite Herren 3m

Jentsch, Simon -- VW Mannheim4
201A 3 1.9 7.0 6.0 7.5 7.0 7.5 21.5 40.85 40.85Back Dive

403B 3 2.1 4.5 6.0 5.5 4.0 4.5 14.5 30.45 71.30Inward 1½ Somersaults

5233D 3 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 50.40 121.70Back 1½ Somersaults 1½ Twists

5132D 3 2.1 2.0 5.0 2.5 2.5 2.5 7.5 15.75 137.45Forward 1½ Somersaults 1 Twist

301A 3 2.0 6.0 6.5 7.5 7.0 7.0 20.5 41.00 178.45Reverse Dive

105B 3 2.4 1.5 2.5 4.0 4.0 3.0 9.5 22.80 201.25Forward 2½ Somersaults

Gantenbrink, Kai -- SSC Karlsruhe5
103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 15.5 24.80 24.80Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 15.0 27.00 51.80Back Dive

301B 3 1.9 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 17.0 32.30 84.10Reverse Dive

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 19.0 39.90 124.00Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 30.00 154.00Forward 2½ Somersaults

5132D 3 2.1 6.5 6.0 7.0 5.0 6.0 18.5 38.85 192.85Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Pomponio, Paolo -- Ice Club Como6
101B 3 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 14.0 21.00 21.00Forward Dive

201C 3 1.7 2.0 2.0 4.5 4.0 4.0 10.0 17.00 38.00Back Dive

301C 3 1.8 6.0 5.0 6.5 7.0 6.5 19.0 34.20 72.20Reverse Dive

403C 3 1.9 3.5 4.5 2.5 4.0 4.5 12.0 22.80 95.00Inward 1½ Somersaults

103C 3 1.5 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 15.0 22.50 117.50Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 5.5 6.0 4.0 5.0 5.0 15.5 31.00 148.50Back Dive ½ Twist

Valsecchi, Pietro -- Ice Club Como7
101B 3 1.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 20.0 30.00 30.00Forward Dive

201C 3 1.7 2.5 2.5 3.0 4.0 4.0 9.5 16.15 46.15Back Dive

301C 3 1.8 1.5 2.5 1.5 2.0 2.0 5.5 9.90 56.05Reverse Dive

403C 3 1.9 2.5 2.5 4.0 4.0 3.5 10.0 19.00 75.05Inward 1½ Somersaults

103B 3 1.6 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 20.0 32.00 107.05Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 1.0 1.5 5.5 3.0 3.0 7.5 15.00 122.05Back Dive ½ Twist

Ravizza, Pietro -- Ice Club Como8
101B 3 1.5 2.0 2.0 6.5 4.0 4.0 10.0 15.00 15.00Forward Dive

201C 3 1.7 4.0 3.0 3.5 4.5 4.5 12.0 20.40 35.40Back Dive

301C 3 1.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 13.0 23.40 58.80Reverse Dive

401B 3 1.4 7.5 6.5 8.0 7.0 7.5 22.0 30.80 89.60Inward Dive

103C 3 1.5 5.5 6.0 7.5 5.5 6.5 18.0 27.00 116.60Forward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 116.60 1Back Dive ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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30 Elit Damen 3m

Berger , Vanessa -- SK Bern1
203B 3 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 13.5 29.70 29.70Back 1½ Somersaults

303B 3 2.3 3.5 4.5 4.5 3.5 4.5 12.5 28.75 58.45Reverse 1½ Somersaults

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 46.80 105.25Back 1½ Somersaults 1½ Twists

105C 3 2.2 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 16.0 35.20 140.45Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 18.5 35.15 175.60Inward 1½ Somersaults

Wanderer, Franziska -- SV98V2
103B 3 1.6 5.0 4.5 4.0 3.5 4.0 12.5 20.00 20.00Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 18.5 35.15 55.15Back Dive

301A 3 2.0 4.5 5.5 5.0 6.0 4.5 15.0 30.00 85.15Reverse Dive

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 16.5 31.35 116.50Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.0 20.5 41.00 157.50Back Dive ½ Twist



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

30 Elit Damen 3m

Moro, Katharina -- Stadtturnverein Singen3
103B 3 1.6 6.5 6.0 7.5 7.0 6.5 20.0 32.00 32.00Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 20.5 38.95 70.95Inward 1½ Somersaults

302C 3 1.7 4.5 4.5 3.5 3.5 3.0 11.5 19.55 90.50Reverse Somersault

5211A 3 2.0 5.0 5.5 6.5 6.5 6.0 18.0 36.00 126.50Back Dive ½ Twist

201C 3 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 28.05 154.55Back Dive

Zühlke, Bianca -- Stadtturnverein Singen4
103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 17.5 28.00 28.00Forward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 18.5 35.15 63.15Back Dive

301A 3 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 14.5 29.00 92.15Reverse Dive

403C 3 1.9 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5 17.0 32.30 124.45Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 14.5 29.00 153.45Back 1½ Somersaults ½ Twist

Marzorati, Sofia -- Ice Club Como5
103B 3 1.6 5.0 5.0 4.0 4.5 5.0 14.5 23.20 23.20Forward 1½ Somersaults

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 15.5 27.90 51.10Back Dive

301B 3 1.9 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 15.5 29.45 80.55Reverse Dive

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 19.0 36.10 116.65Inward 1½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 18.0 36.00 152.65Back 1½ Somersaults ½ Twist

Ambrosini, Giulia -- Ice Club Como6
103B 3 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 18.0 28.80 28.80Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 17.0 28.90 57.70Back Dive

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 15.5 27.90 85.60Reverse Dive

401B 3 1.4 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 13.5 18.90 104.50Inward Dive

5211A 3 2.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 19.5 39.00 143.50Back Dive ½ Twist

Arrighi, Marta -- Ice Club Como7
103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 17.5 28.00 28.00Forward 1½ Somersaults

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 14.0 26.60 54.60Inward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 4.5 5.0 5.0 4.0 5.5 14.5 26.10 80.70Reverse Dive

201C 3 1.7 6.0 5.0 4.5 5.5 4.5 15.0 25.50 106.20Back Dive

5211A 3 2.0 3.5 4.5 3.5 5.0 5.5 13.0 26.00 132.20Back Dive ½ Twist

Pizzorni, Anna -- Ice Club Como8
103B 3 1.6 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 18.0 28.80 28.80Forward 1½ Somersaults

201C 3 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 16.0 27.20 56.00Back Dive

301C 3 1.8 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5 7.5 13.50 69.50Reverse Dive

401B 3 1.4 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 18.5 25.90 95.40Inward Dive

5211A 3 2.0 1.0 1.0 1.0 2.5 1.0 3.0 6.00 101.40Back Dive ½ Twist

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

31 Kombi Herren

Schulz, Alexej -- SV98V1
403B 1 2.4 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 22.0 52.80 52.80Inward 1½ Somersaults

405C 3 2.7 7.0 4.5 6.5 6.5 7.5 20.0 54.00 106.80Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 5.5 5.0 6.0 4.0 5.0 15.5 43.40 150.20Back 2½ Somersaults

5233D 3 2.4 8.5 8.0 7.5 7.0 8.0 23.5 56.40 206.60Back 1½ Somersaults 1½ Twists

403B 5 2.4 6.5 5.5 6.5 6.0 6.0 18.5 44.40 251.00Inward 1½ Somersaults

303C 5 2.1 7.5 5.0 7.0 7.0 6.5 20.5 43.05 294.05Reverse 1½ Somersaults

632C 5 1.9 6.5 5.0 6.0 4.5 4.5 15.5 29.45 323.50Armstand Reverse Somersault

203B 5 2.3 6.0 4.5 5.5 5.5 5.5 16.5 37.95 361.45Back 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

31 Kombi Herren

Mäder, Tilman -- Schwimmclub St. Gallen2
105B 3 2.4 7.5 6.5 6.0 7.0 6.5 20.0 48.00 48.00Forward 2½ Somersaults

405C 3 2.7 4.5 5.5 5.5 5.0 6.5 16.0 43.20 91.20Inward 2½ Somersaults

205C 3 2.8 3.0 2.0 3.0 3.0 3.5 9.0 25.20 116.40Back 2½ Somersaults

5132D 3 2.1 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 20.5 43.05 159.45Forward 1½ Somersaults 1 Twist

612B 5 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 16.0 27.20 186.65Armstand Somersault

105C 5 2.4 6.5 5.0 6.5 6.0 5.5 18.0 43.20 229.85Forward 2½ Somersaults

203B 5 2.3 3.5 3.5 3.0 5.0 4.0 11.0 25.30 255.15Back 1½ Somersaults

5231D 5 2.1 5.0 4.5 6.0 6.0 4.5 15.5 32.55 287.70Back 1½ Somersaults ½ Twist

Kemenater, Michael -- SV98V3
105C 3 2.2 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5 17.5 38.50 38.50Forward 2½ Somersaults

301A 3 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 16.5 33.00 71.50Reverse Dive

5311A 3 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 31.50 103.00Reverse Dive ½ Twist

403B 3 2.1 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 17.0 35.70 138.70Inward 1½ Somersaults

103B 5 1.7 5.0 4.5 6.0 5.0 5.0 15.0 25.50 164.20Forward 1½ Somersaults

401A 5 1.8 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 15.0 27.00 191.20Inward Dive

403C 5 2.2 5.0 4.5 5.0 4.0 5.5 14.5 31.90 223.10Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 4.0 4.5 3.0 3.5 4.0 11.5 19.55 242.65Armstand Somersault

Wahl, Philip -- SSC Karlsruhe4
105C 3 2.2 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 17.0 37.40 37.40Forward 2½ Somersaults

403C 3 1.9 6.5 4.5 5.5 5.5 5.5 16.5 31.35 68.75Inward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0 16.0 30.40 99.15Reverse Dive

5231D 3 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 15.5 31.00 130.15Back 1½ Somersaults ½ Twist

103B 5 1.7 5.5 5.0 5.0 4.0 5.5 15.5 26.35 156.50Forward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 7.0 5.5 6.0 5.0 5.5 17.0 28.90 185.40Armstand Somersault

301C 5 1.6 6.0 5.0 6.0 4.5 5.0 16.0 25.60 211.00Reverse Dive

5132D 5 2.2 4.0 4.0 5.0 2.5 3.0 11.0 24.20 235.20Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Gantenbrink, Kai -- SSC Karlsruhe5
103B 3 1.6 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 17.5 28.00 28.00Forward 1½ Somersaults

301B 3 1.9 4.0 5.0 5.5 3.5 5.0 14.0 26.60 54.60Reverse Dive

403B 3 2.1 6.0 4.0 6.0 4.0 5.5 15.5 32.55 87.15Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 28.80 115.95Forward 2½ Somersaults

403C 5 2.2 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0 33.00 148.95Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 5.0 4.0 4.5 2.0 4.0 12.5 21.25 170.20Armstand Somersault

201B 5 1.6 5.0 5.5 5.5 4.0 4.5 15.0 24.00 194.20Back Dive

5132D 5 2.2 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 9.0 19.80 214.00Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Dubois, Ralf -- SV98V6
105C 3 2.2 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 9.5 20.90 20.90Forward 2½ Somersaults

5311A 3 2.1 4.5 5.5 5.0 5.5 6.0 16.0 33.60 54.50Reverse Dive ½ Twist

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 12.5 23.75 78.25Inward 1½ Somersaults

5132D 3 2.1 6.0 4.0 6.0 4.5 5.0 15.5 32.55 110.80Forward 1½ Somersaults 1 Twist

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 12.0 20.40 131.20Forward 1½ Somersaults

201A 5 1.7 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 15.0 25.50 156.70Back Dive

5311A 5 1.9 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 11.5 21.85 178.55Reverse Dive ½ Twist

612C 5 1.5 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 11.5 17.25 195.80Armstand Somersault

Valsecchi, Pietro -- Ice Club Como7
401B 1 1.5 8.0 7.0 7.0 6.5 6.5 20.5 30.75 30.75Inward Dive

202A 1 1.7 1.5 2.0 2.0 2.0 3.0 6.0 10.20 40.95Back Somersault

104C 1 2.2 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 12.5 27.50 68.45Forward Double Somersault

301C 1 1.6 6.0 5.0 5.5 5.5 6.0 17.0 27.20 95.65Reverse Dive

101B 5 1.3 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.5 18.85 114.50Forward Dive

103C 5 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 14.5 23.20 137.70Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 1.0 2.0 1.5 0.5 1.5 4.0 8.80 146.50Inward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 2.5 2.5 3.0 1.0 2.5 7.5 11.25 157.75 2Armstand Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

31 Kombi Herren

Ravizza, Pietro -- Ice Club Como8
101B 1 1.3 2.5 3.0 2.0 3.5 3.0 8.5 11.05 11.05Forward Dive

401B 1 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 14.5 21.75 32.80Inward Dive

201C 1 1.5 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 13.0 19.50 52.30Back Dive

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 52.30 1Back Dive ½ Twist

301C 5 1.6 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5 13.5 21.60 73.90Reverse Dive

103B 5 1.7 4.0 4.0 3.0 3.0 3.5 10.5 17.85 91.75Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0 12.5 27.50 119.25Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 7.0 5.5 6.5 6.0 6.0 18.5 31.45 150.70Armstand Somersault

Facchini, Marco -- Polisportiva Riccione9
103B 3 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 1Forward 1½ Somersaults

301C 3 1.8 3.0 3.0 2.0 4.0 3.0 9.0 16.20 16.20Reverse Dive

403C 3 1.9 4.0 4.0 5.0 3.0 4.0 12.0 22.80 39.00Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.5 11.5 23.00 62.00Back Dive ½ Twist

101B 5 1.3 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 19.50 81.50Forward Dive

103B 5 1.7 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 15.5 26.35 107.85Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 3.5 4.0 3.0 3.5 4.0 11.0 24.20 132.05Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 2.5 2.5 2.0 2.0 3.0 7.0 11.90 143.95Armstand Somersault

Pomponio, Paolo -- Ice Club Como10
101B 1 1.3 6.0 5.0 4.5 4.5 5.0 14.5 18.85 18.85Forward Dive

201C 1 1.5 5.0 4.5 4.0 3.0 4.5 13.0 19.50 38.35Back Dive

5211A 1 1.8 4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 12.0 21.60 59.95Back Dive ½ Twist

403C 3 1.9 1.5 3.0 1.5 1.5 2.0 5.0 9.50 69.45Inward 1½ Somersaults

301C 5 1.6 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 12.5 20.00 89.45Reverse Dive

103C 5 1.6 3.5 4.0 3.5 3.0 4.0 11.0 17.60 107.05Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 1.5 2.0 1.0 1.0 2.5 4.5 6.75 113.80Inward Dive

600A 5 1.5 1.0 0.5 1.0 0.5 1.0 2.5 3.75 117.55Armstand Dive

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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32 Kombi Damen

Carretero, Alicia -- Polisportiva Riccione1
301C 1 1.6 7.0 7.5 5.5 7.0 6.5 20.5 32.80 32.80Reverse Dive

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 5.5 4.5 17.5 36.75 69.55Inward 1½ Somersaults

105B 3 2.4 6.0 5.5 7.0 6.0 6.5 18.5 44.40 113.95Forward 2½ Somersaults

5231D 3 2.0 6.5 6.0 6.0 5.0 6.5 18.5 37.00 150.95Back 1½ Somersaults ½ Twist

101B 5 1.3 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 25.35 176.30Forward Dive

401B 5 1.5 7.0 6.5 7.5 6.0 6.5 20.0 30.00 206.30Inward Dive

612B 5 1.7 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 14.5 24.65 230.95Armstand Somersault

103B 5 1.7 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5 20.5 34.85 265.80Forward 1½ Somersaults

Marzorati, Sofia -- Ice Club Como2
104C 1 2.2 4.5 4.0 3.5 4.5 5.0 13.0 28.60 28.60Forward Double Somersault

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.0 6.5 5.0 15.5 23.25 51.85Inward Dive

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 14.5 23.20 75.05Back Dive

301B 1 1.7 4.5 5.5 4.5 3.5 5.0 14.0 23.80 98.85Reverse Dive

101B 5 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 16.5 21.45 120.30Forward Dive

103B 5 1.7 8.0 6.5 8.0 8.0 7.0 23.0 39.10 159.40Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 5.0 5.5 5.5 4.5 4.0 15.0 33.00 192.40Inward 1½ Somersaults

612B 5 1.7 8.0 6.5 6.5 6.5 6.0 19.5 33.15 225.55Armstand Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

32 Kombi Damen

Schuster, Susanne -- SV98V3
301B 3 1.9 6.5 5.5 6.5 6.0 5.5 18.0 34.20 34.20Reverse Dive

403C 3 1.9 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 13.5 25.65 59.85Inward 1½ Somersaults

201A 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 19.0 36.10 95.95Back Dive

5211A 3 2.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 13.5 27.00 122.95Back Dive ½ Twist

103B 5 1.7 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 16.5 28.05 151.00Forward 1½ Somersaults

631C 5 1.5 5.0 5.0 5.5 6.5 5.0 15.5 23.25 174.25Armstand Reverse ½ Somersault

612C 5 1.5 5.0 4.0 4.0 4.0 5.0 13.0 19.50 193.75Armstand Somersault

401B 5 1.5 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 17.5 26.25 220.00Inward Dive

Wanderer, Franziska -- SV98V4
201A 3 1.9 5.5 5.0 6.0 4.5 4.5 15.0 28.50 28.50Back Dive

301A 3 2.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 13.5 27.00 55.50Reverse Dive

403C 1 2.2 2.5 4.0 3.0 3.0 3.5 9.5 20.90 76.40Inward 1½ Somersaults

5211A 3 2.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 15.5 31.00 107.40Back Dive ½ Twist

103B 5 1.7 5.0 4.0 5.5 4.0 4.5 13.5 22.95 130.35Forward 1½ Somersaults

403C 5 2.2 4.5 4.0 5.5 3.5 4.0 12.5 27.50 157.85Inward 1½ Somersaults

612C 5 1.5 5.5 4.0 4.5 4.0 5.5 14.0 21.00 178.85Armstand Somersault

5211A 5 1.8 1.5 0.5 3.0 2.0 0.5 4.0 7.20 186.05Back Dive ½ Twist

Ambrosini, Giulia -- Ice Club Como5
103C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 4.5 5.0 16.5 26.40 26.40Forward 1½ Somersaults

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 13.0 20.80 47.20Reverse Dive

5211A 1 1.8 4.5 5.0 3.5 3.5 4.0 12.0 21.60 68.80Back Dive ½ Twist

402C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5 13.0 20.80 89.60Inward Somersault

101B 5 1.3 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0 13.5 17.55 107.15Forward Dive

103B 5 1.7 7.0 5.0 6.5 6.0 5.5 18.0 30.60 137.75Forward 1½ Somersaults

401B 5 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 18.00 155.75Inward Dive

612B 5 1.7 6.5 6.0 5.5 4.5 5.5 17.0 28.90 184.65Armstand Somersault

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points
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